
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

T.C. 
BURSA  

OSMANGAZİ BELEDİYESİ  
 
 
 
 

2025 YILI  
KURUMSAL MALİ DURUM 

VE 
BEKLENTİLER RAPORU 

TEMMUZ 2025 - BURSA 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 1 
 

İÇİNDEKİLER 

 

SUNUŞ ........................................................................................................................................  2 

I - OCAK – HAZİRAN 2025 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI ................................................  3 

A. Bütçe Giderleri  .............................................................................................................  3 

01 - Personel Giderleri  .........................................................................................................  5 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri  ..........................................................  6 

03 -  Mal ve Hizmet Alım Giderleri  .........................................................................................  7 

04 -  Faiz Gideri  .....................................................................................................................  8 

05 - Cari Transferler  .............................................................................................................  9 

06 - Sermaye Giderleri  .......................................................................................................... 10 

07 - Sermaye Transferleri  ...................................................................................................... 11 

B. Bütçe Gelirleri .............................................................................................................   12 

C. Finansman  ..................................................................................................................   14 

II - OCAK – HAZİRAN 2025 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER  .......................................................   15 

Yılın İlk Altı Ayında Müdürlük Bazında Gider Gerçekleşmeleri Tablosu……………………...……  46 

III - TEMMUZ- ARALIK 2025 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER  ..................................   47 

A. Bütçe Giderleri  ...........................................................................................................   47 

B. Bütçe Gelirleri .............................................................................................................   49 

C. Finansman  ..................................................................................................................   50 

IV - TEMMUZ–ARALIK 2025 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER  .........................................   51 

Gider Mali Beklentiler Durum Raporu ................................................................................   68 

Gelir Mali Beklentiler Durum Raporu .................................................................................   69 

 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 2 
 

SUNUŞ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30’uncu maddesinde; “Genel Yönetim 

kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve 

hedefler ile faaliyetlerini; Maliye Bakanlığı ise merkezî yönetim bütçe kanununun ilk altı aylık uygulama 

sonuçları, finansman durumu, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetleri kapsayan malî 

durumu Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklar” denilmektedir. 

Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ile kamuoyunun kamu idareleri 

üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gerçekleştirilmesidir. Bu amaçlara ulaşılması, 

idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri konularında kapsamlı bir rapor 

oluşturulmasına bağlıdır. 

Anılan madde ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Belediyemizin 2025 yılı ilk altı aylık 

dönemine ilişkin bütçe uygulamaları ve yürütülen faaliyetler ile ikinci altı aylık döneme ilişkin 

beklentiler, hedefler ve planlanan faaliyetlerin yer aldığı "Osmangazi Belediye Başkanlığı 2025 Yılı 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu" hazırlanıp kamuoyuna sunulmuştur. 

 
 
 
 
 
                              Erkan AYDIN 
 

 Osmangazi Belediye Başkanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 3 
 

I- OCAK – HAZİRAN 2025 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

A.    Bütçe Giderleri 

5216 Sayılı Belediye Kanunu’nun 25 inci maddesi uyarınca, Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 

29.11.2024 Tarih ve 1208 Karar Nolu olağan toplantısı ile 2025 Mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere 

Belediyemize toplam 6.307.893.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  

2024 yılında 4.153.092.986,77 TL gider gerçekleşmesi olmuştur. 2025 yılı için öngörülen başlangıç 

ödeneklerinde 2024 yılında gerçekleşen giderlere göre %51,88 artış olmuştur. 

Belediyemizin 2024 yılı bütçe gerçekleşmeleri ile 2025 yılı başlangıç bütçe ödeneklerinin, analitik 

bütçe sistemine uygun gider türleri itibariyle dağılımı ve değişim oranları Tablo 1 ile Grafik 1’de 

gösterildiği gibidir. 

 

Tablo 1:     2024 Gerçekleşmeleri ile 2025 Başlangıç Ödeneği Gelişimi 

Bütçe Tertibi 
2024 

Gider Gerçekleşmeleri 
2025 

Başlangıç Ödeneği 
Artış Oranı 

% 

01- Personel Giderleri  535.503.777,33   961.829.000,00  79,61 

02- SGK Devlet Prim Giderleri  57.770.605,09   85.140.000,00  47,38 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.555.650.850,70   3.839.191.000,00  50,22 

04- Faiz Gideri  25.346.773,20   25.000.000,00  -1,37 

05- Cari Transfer  91.583.123,21   108.318.000,00  18,27 

06- Sermaye Giderleri  841.237.857,24   970.285.000,00  15,34 

07- Sermaye Transferi  46.000.000,00   5.000.000,00  -89,13 

08- Borç Verme 0,00 500000,00 0,00 

09- Yedek Ödenekler 0,00  312.630.000,00  0,00 

Toplam  4.153.092.986,77   6.307.893.000,00  51,88 

  

 
 

5
3

5
.5

03
.7

77
,3

3 

5
7

.7
7

0.
60

5,
0

9
 

2
.5

5
5

.6
50

.8
50

,7
0 

2
5

.3
4

6.
77

3,
2

0
 

9
1

.5
8

3.
12

3,
2

1
 

8
4

1
.2

37
.8

57
,2

4 

4
6

.0
0

0.
00

0,
0

0
 

0
,0

0

0
,0

0

9
6

1
.8

29
.0

00
,0

0 

8
5

.1
4

0.
00

0,
0

0
 

3
.8

3
9

.1
91

.0
00

,0
0 

2
5

.0
0

0.
00

0,
0

0
 

1
0

8
.3

18
.0

00
,0

0 

9
7

0
.2

85
.0

00
,0

0 

5
.0

0
0

.0
00

,0
0 

5
0

0
0

0
0

,0
0

3
1

2
.6

30
.0

00
,0

0 

-1.000.000.000,00

0,00

1.000.000.000,00

2.000.000.000,00

3.000.000.000,00

4.000.000.000,00

5.000.000.000,00

01- 02- 03- 04- 05- 06- 07- 08- 09-

Grafik 1:  2024 Gider Gerçekleşme - 2025 Başlangıç Ödeneği

2024 Gider Gerçekleşmeleri 2025 Başlangıç Ödeneği



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 4 
 

 2024 Yılı Ocak–Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Bütçe Giderlerinin Gerçekleşme 

Tablosunda da görüldüğü gibi (Tablo 2) toplam 1.779.160.475,81 TL olarak gerçekleşmiştir. 

  

 2024 yılsonu gerçekleşmelerinin %42,84’ü Ocak–Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2025 Mali Yılı 

Ocak–Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 2.586.684.862,38 TL olarak 

gerçekleşmiş olup, bu dönemde bütçenin kullanım oranı %41,01 olmuştur. 2024 ve 2025 yılları Haziran 

sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında, giderlerde %45,39 oranında bir artış olduğu 

görülmektedir. 2024 ve 2025 yılları ödeneklerin Ocak–Haziran dönemi sonu itibariyle fiili gerçekleşmelerine 

ilişkin ayrıntılı veriler aşağıdaki Tablo 2’de ve Grafik 2’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 2:    2024 - 2025 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

Bütçe Tertibi 
2024 Gider 

Gerçekleşmeleri 

2025 
Başlangıç 
Ödeneği 

Gider Gerçekleşmeleri 

Ocak-Haziran Dönemi Oran % 
Artış 
Oranı 

2024 2025 2024 2025 % 

01-Personel 
Giderleri 

535.503.777,33 961.829.000,00 247.068.012,54 353.595.404,61 46,14 36,76 43,12 

02-SGK Devlet 
Prim Giderleri 

57.770.605,09 85.140.000,00 27.827.888,81 31.765.772,65 48,17 37,31 14,15 

03-Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

2.555.650.850,70 3.839.191.000,00 1.012.054.368,70 1.819.884.123,90 39,60 47,40 79,82 

04- Faiz Gideri 25.346.773,20 25.000.000,00 12.343.180,81 19.101.604,49 48,70 76,41 54,75 

05-Cari 
Transfer 

91.583.123,21 108.318.000,00 35.728.028,21 88.965.923,71 39,01 82,13 149,01 

06-Sermaye 
Giderleri 

841.237.857,24 970.285.000,00 420.138.996,74 210.372.033,02 49,94 21,68 -49,93 

07- Sermaye 
Transferi 

46.000.000,00 5.000.000,00 24.000.000,00 63.000.000,00 52,17 1.260,00 162,50 

08- Borç Verme 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09-Yedek 
Ödenekler 

0,00 312.630.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam 4.153.092.986,77 6.307.893.000,00 1.779.160.475,81 2.586.684.862,38 42,84 41,01 45,39 

2
4

7
.0

6
8.

01
2,

5
4

2
7

.8
2

7
.8

88
,8

1

1
.0

1
2

.0
5

4
.3

6
8

,7
0

1
2

.3
4

3
.1

80
,8

1

3
5

.7
2

8
.0

28
,2

1

4
2

0
.1

3
8

.9
9

6
,7

4

2
4

.0
0

0
.0

00
,0

0

3
5

3
.5

9
5.

40
4,

6
1

3
1

.7
6

5
.7

72
,6

5

1
.8

1
9

.8
8

4.
12

3,
9

0

1
9

.1
0

1
.6

0
4

,4
9

8
8

.9
6

5
.9

23
,7

1

2
1

0
.3

7
2.

03
3,

0
2

6
3

.0
0

0
.0

00
,0

0

4
3

,1
2

%

1
4

,1
5

%

7
9

,8
2

%

5
4

,7
5

%

1
4

9
,0

1
%

-4
9

,9
3

%

1
6

2
,5

0
%

01-Pers. 02-SGK 03-Mal ve. 04- Faiz Gid 05-Cari Tra. 06-Ser. Gid. 07- Ser. Tra.

Grafik-2 2024-2025 Yılları İlk Altı Aylık Bütçe Gider Gerçekleşmeleri

2024 Ocak-Haziran Dönemi 2025 Ocak-Haziran Dönemi Artış Oranı %



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 5 
 

01. Personel Giderleri 

Personel giderleri için 2025 yılı başında 961.829.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2024 yılı Ocak–Haziran 

döneminde 247.068.012,54 TL olan personel giderleri 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde 107.035.256,85 TL 

artışla 354.103.269,39 TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış %43,32 olarak gerçekleşmiştir. Bahsedilen 

dönemlerdeki personel giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 3 ile Grafik 3’de 

gösterildiği şekildedir. 

 

Tablo 3:    2024 - 2025  Personel Giderleri Gerçekleşmeleri 

  
2024 2025 Değişim Tutarı 

Değişim Oranı 
 % 

Ocak 40.315.606,77 91.351.422,94 51.035.816,17 126,59 

Şubat 48.279.370,50 63.052.822,63 14.773.452,13 30,60 

Mart 35.720.050,60 46.799.568,19 11.079.517,59 31,02 

Nisan 38.026.716,76 46.714.858,46 8.688.141,70 22,85 

Mayıs 40.027.538,79 54.681.364,58 14.653.825,79 36,61 

Haziran 44.698.729,12 51.503.232,59 6.804.503,47 15,22 

Toplam 247.068.012,54 354.103.269,39 107.035.256,85 43,32 

 
  

 

 
  

0,00

10.000.000,00

20.000.000,00

30.000.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

60.000.000,00

70.000.000,00

80.000.000,00

90.000.000,00

100.000.000,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Grafik 3:   2024-2025 Personel Giderleri

2024 2025



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 6 
 

02.   Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2025 yılı başında 85.140.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
2024 yılı Ocak–Haziran döneminde 27.827.888,81 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri 2025 
yılı Ocak–Haziran döneminde 3.980.711,14 TL artışla 31.808.599,95 TL olmuştur. Sosyal güvenlik 
kurumlarına devlet primi giderlerindeki artış %14,30 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sosyal 
güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 4 ile  
Grafik 4’de gösterildiği şekildedir. 
 

 

Tablo 4:    2024- 2025  SGK Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri 

  
2024 2025 Değişim Tutarı 

Değişim Oranı  
% 

Ocak 4.069.412,91 5.261.624,25 1.192.211,34 29,30 

Şubat 5.001.819,21 6.359.959,22 1.358.140,01 27,15 

Mart 3.875.737,01 5.024.156,27 1.148.419,26 29,63 

Nisan 4.427.974,10 4.851.266,89 423.292,79 9,56 

Mayıs 4.654.096,89 5.468.473,91 814.377,02 17,50 

Haziran 5.798.848,69 4.843.119,41 -955.729,28 -16,48 

Toplam 27.827.888,81 31.808.599,95 3.980.711,14 14,30 

 
 

 

0,00

1.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

4.000.000,00

5.000.000,00

6.000.000,00

7.000.000,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Grafik4:   2024-2025 SGK Giderleri

2024 2025



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 7 
 

03.  Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Mal ve hizmet alım giderleri için 2025 yılı başında 3.839.191.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2024 yılı 

Ocak–Haziran döneminde 1.012.054.368,42 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 2025 yılı Ocak–Haziran 

döneminde 807.841.611,08 TL artışla 1.819.895.979,50 TL olmuştur. Mal ve hizmet alımı giderlerindeki artış     

%79,82 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve hizmet alımı giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve 

değişim oranları Tablo 5 ile Grafik 5’de gösterildiği şekildedir.  

Tablo 5:    2024 - 2025  Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

  
2024 2025 Değişim Tutarı 

Değişim Oranı 
% 

Ocak 142.179.232,20 279.759.120,80 137.579.888,60 96,77 

Şubat 46.484.993,02 228.828.040,40 182.343.047,38 392,26 

Mart 219.163.856,40 342.921.499,30 123.757.642,90 56,47 

Nisan 225.945.508,30 303.353.656,00 77.408.147,70 34,26 

Mayıs 181.592.917,20 338.211.627,00 156.618.709,80 86,25 

Haziran 196.687.861,30 326.822.036,00 130.134.174,70 66,16 

Toplam 1.012.054.368,42 1.819.895.979,50 807.841.611,08 79,82 

 
 

 
 

0,00

50.000.000,00

100.000.000,00

150.000.000,00

200.000.000,00

250.000.000,00

300.000.000,00

350.000.000,00

400.000.000,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Grafik 5: 2024-2025 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri

2024 2025



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 8 
 

04. Faiz Gideri 

Faiz gideri için 2025 yılı başında 25.000.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2024 yılı Ocak-Haziran döneminde 

12.343.180,81 TL olan faiz gideri harcaması 2024 yılı Ocak-Haziran döneminde 6.758.423,68 TL artışla 

19.101.604,49 TL olmuştur. Faiz Giderleri harcamalarındaki artış  %54,75 olarak gerçekleşmiştir. Anılan 

dönemlerdeki faiz giderleri harcamaları aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 6 ile Grafik 6’da 

gösterildiği şekildedir. 

 

Tablo 6:    2024 - 2025 Faiz Giderleri 

  
2024 2025 Değişim Tutarı 

Değişim Oranı            
% 

Ocak 2.130.587,83 1.927.252,34 -203.335,49 -9,54 

Şubat 2.026.850,28 1.850.555,38 -176.294,90 -8,70 

Mart 2.062.578,62 3.694.068,60 1.631.489,98 79,10 

Nisan 2.144.367,69 3.320.870,35 1.176.502,66 54,86 

Mayıs 2.007.643,16 4.421.628,07 2.413.984,91 120,24 

Haziran 1.971.153,23 3.887.229,75 1.916.076,52 97,21 

Toplam 12.343.180,81 19.101.604,49 6.758.423,68 54,75 

 

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

3.500.000,00

4.000.000,00

4.500.000,00

5.000.000,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Grafik 6:  2024 - 2025 Faiz Giderleri

2024 2025



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 9 
 

05. Cari Transferler 

Cari transfer harcamaları için 2025 yılı başında 108.318.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  

2024 yılı Ocak–Haziran döneminde 35.728.028,21 TL olan cari transfer harcaması 2025 yılı Ocak–Haziran döneminde 

53.237.895,50 TL artışla 88.965.923,71 TL olmuştur. Cari Transfer harcamalarındaki artış  %149,01 olarak 

gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki cari transfer harcamaları aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 

7 ile Grafik 7’de gösterildiği şekildedir. 

 

Tablo 7:    2024 - 2025  Cari Transferler 

  
2024 2025 Değişim Tutarı 

Değişim Oranı 
% 

Ocak 5.875.607,68 12.628.923,60 6.753.315,92 114,94 

Şubat 6.869.886,95 13.404.934,18 6.535.047,23 95,13 

Mart 5.582.124,43 6.684.893,96 1.102.769,53 19,76 

Nisan 4.849.786,47 13.546.191,76 8.696.405,29 179,32 

Mayıs 9.732.096,65 8.570.910,09 -1.161.186,56 -11,93 

Haziran 2.818.526,03 34.130.070,12 31.311.544,09 1110,92 

Toplam 35.728.028,21 88.965.923,71 53.237.895,50 149,01 

 
 
 

 
 

0,00

5.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

30.000.000,00

35.000.000,00

40.000.000,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Grafik 7:   2024-2025 Cari Transferler

2024 2025



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 10 
 

06. Sermaye Giderleri 

Sermaye giderleri için 2025 yılı başında 970.285.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2024 yılı Ocak–Haziran 

döneminde 420.138.996,74 TL olan sermaye giderleri 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde 209.766.963,72 TL azalışla 

210.372.033,02 TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki azalış  %49,93 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki 

sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 8 ile Grafik 8’de gösterildiği şekildedir. 

 

Tablo 8:    2024 - 2025 Sermaye Giderleri 

  
2024 2025 Değişim Tutarı 

Değişim Oranı 
% 

Ocak 54.843.180,82 19.385.149,53 -35.458.031,29 -64,65 

Şubat 82.366.759,39 26.846.142,61 -55.520.616,78 -67,41 

Mart 96.870.155,36 33.165.091,30 -63.705.064,06 -65,76 

Nisan 68.910.865,67 61.142.392,37 -7.768.473,30 -11,27 

Mayıs 90.614.184,20 33.484.199,77 -57.129.984,43 -63,05 

Haziran 26.533.851,30 36.349.057,44 9.815.206,14 36,99 

Toplam 420.138.996,74 210.372.033,02 -209.766.963,72 -49,93 

 

 

 

0,00

20.000.000,00

40.000.000,00

60.000.000,00

80.000.000,00

100.000.000,00

120.000.000,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Grafik 8:   2024-2025 Sermaye Giderleri

2024 2025



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 11 
 

07. Sermaye Transferleri 

Sermaye Transferleri olarak 2025 yılı başında 5.000.000,00 TL ödenek öngörülmüştür.  

2024 yılı Ocak–Haziran döneminde 24.000.000,00 TL olan sermaye transferleri 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde 

39.000.000,00 TL artışla 63.000.000,00 TL olmuştur. Sermaye Transferlerindeki artış %162,50 olarak gerçekleşmiştir. 

Anılan dönemlerdeki sermaye transferlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 9 ile Grafik 9’de gösterildiği 

şekildedir. 

 

Tablo 9:    2024 - 2025  Sermaye Transferleri 

  
2024 2025 Değişim Tutarı 

Değişim Oranı 
% 

Ocak 6.000.000,00 15.500.000,00 9.500.000,00 158,33 

Şubat 3.000.000,00 15.000.000,00 12.000.000,00 400,00 

Mart 6.000.000,00 1.000.000,00 -5.000.000,00 -83,33 

Nisan 6.000.000,00 5.000.000,00 -1.000.000,00 -16,67 

Mayıs 3.000.000,00 9.000.000,00 6.000.000,00 200,00 

Haziran 0,00 17.500.000,00 17.500.000,00 0,00 

Toplam 24.000.000,00 63.000.000,00 39.000.000,00 162,50 

 

 
 

0,00

2.000.000,00

4.000.000,00

6.000.000,00

8.000.000,00

10.000.000,00

12.000.000,00

14.000.000,00

16.000.000,00

18.000.000,00

20.000.000,00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Grafik 9:   2024-2025 Sermaye Transferleri

2024 2025



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 12 
 

B.     Bütçe Gelirleri 

Belediyemizin 2024 - 2025 yılları Ocak–Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin veriler aşağıdaki 

Tablo 10 ile Grafik 10’da gösterildiği şekildedir. 

 

Tablo 10:    2024 - 2025 Yılları Ocak – Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi 

Gelir Ekonomik 
Kod 

2024 
Gerçekleşen 

Gelir 

2025 
Planlanan 

Gelir 

Gelir Gerçekleşmeleri 

Ocak-Haziran Dönemi Oran % 
Artış 
Oranı 

2024 2025 2024 2025 % 

01- Vergi Gelirleri 646.214.584,13 1.191.236.000,00 343.352.002,54 479.233.771,34 53,13 40,23 -24,28 

03-Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

59.556.032,89 153.251.000,00 30.406.574,95 78.100.775,34 51,06 50,96 -0,18 

04-Alınan Bağış 
ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

1.585.290,00 23.950.000,00 1.516.790,00 3.922.204,00 95,68 16,38 -82,88 

05-Diğer Gelirler 2.811.242.812,26 4.558.356.000,00 1.122.880.737,49 1.612.829.753,60 39,94 35,38 -11,42 

06- Sermaye 
Gelirleri 

237.560.085,83 307.600.000,00 73.711.953,14 336.265.000,00 31,03 109,32 252,31 

09-Red ve 
İadeler(-) 

-1.788.005,77 -500.000,00 -454.723,31 -866.372,36 0,00 173,27 0,00 

Toplam 3.754.370.799,34 6.233.893.000,00 1.571.413.334,81 2.509.485.131,92 41,86 40,26 -3,82 

2025 mali yılında 6.233.893.000,00 TL bütçe gelirleri öngörülmüştür. Bütçe gelirlerine bakıldığında; 

Vergi Gelirleri olarak 1.191.236.000,00 TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri olarak 153.251.000,00 TL, Alınan Bağış 

ve Yardımlar olarak 23.950.000,00 TL, Diğer gelirler olarak 4.558.356.000,00 TL, Sermaye gelirleri olarak 

307.600.000,00 TL ve Red ve İadeler olarak 500.000,00 TL den oluştuğu görülmektedir. 

 

 

-₺1.000.000.000,00

₺0,00

₺1.000.000.000,00

₺2.000.000.000,00

₺3.000.000.000,00

₺4.000.000.000,00

₺5.000.000.000,00

01- Vergi
Gelirleri

03-Teşebbüs
ve Mülkiyet

Gelirleri

04-Alınan
Bağış  ve

Yardımlar ile
Özel Gelirler

05-Diğer
Gelirler

06- Sermaye
Gelirleri

09-Red ve
İadeler(-)

Grafik 10: 2024 Yılı Gerçekleşen-2025 Yılı Planlanan Gelir

2024 Gerçekleşen Gelir 2025 Planlanan Gelir



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 13 
 

 

Belediyemizin 2024 Mali yılı Ocak–Haziran döneminde toplam 1.571.413.334,81 TL gelir gerçekleşmiştir. 

Gerçekleşen gelirin, Vergi Gelirleri olarak 343.352.002,54 TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri olarak 30.406.574,95 TL, 

Alınan Bağış ve Yardımlar olarak 1.516.790,00 TL, Diğer Gelirler olarak  1.122.880.737,49 TL, Sermaye gelirleri 

olarak 73.711.953,14 TL den oluştuğu görülmektedir. 

2025 Mali yılı Ocak–Haziran döneminde toplam 2.509.485.131,92 TL gelir gerçekleşmiştir. Gerçekleşen 

gelirin, Vergi Gelirleri olarak 479.233.771,34 TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri olarak 78.100.775,34 TL, Alınan Bağış ve 

Yardımlar olarak 3.922.204,00 TL, Diğer Gelirler olarak 1.612.829.753,60 TL, Sermaye gelirleri olarak 336.265.000,00 

TL den oluştuğu görülmektedir. 

2024 yılında planlanan gelirin Ocak–Haziran döneminde gerçekleşme oranı %41,86’dır. 2024 mali yılı Ocak–

Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri incelendiğinde, 2024 yılında elde edilen vergi gelirlerinin %53,13’ü, Teşebbüs 

ve mülkiyet gelirlerinin %51,06’sı,  Alınan Bağış ve Yardımların %95,68’i, Diğer gelirlerin %39,94’ü, Sermaye gelirlerinin 

de   %31.03’ü Ocak-Haziran döneminde elde edilmiştir. 

 

2025 yılında ise planlanan gelirin Ocak–Haziran döneminde gerçekleşme oranı %40,26’dır. Öngörülen 

Vergi gelirlerinin %40,23’ünün, Teşebbüs ve mülkiyet gelirinin %50,96’sının, Alınan Bağış ve Yardımların 

%16,38’inin, Diğer gelirlerin %35,38’inin, Sermaye gelirlerinin ise %109,32’sinin gerçekleştiği, görülmektedir. 

  

-200.000.000,00

0,00

200.000.000,00

400.000.000,00

600.000.000,00

800.000.000,00

1.000.000.000,00

1.200.000.000,00

1.400.000.000,00

1.600.000.000,00

1.800.000.000,00

01- Vergi
Gelirleri

03-Teşebbüs
ve Mülkiyet

Gelirleri

04-Alınan
Bağış  ve

Yardımlar ile
Özel Gelirler

05-Diğer
Gelirler

06- Sermaye
Gelirleri

09-Red ve
İadeler(-)

Grafik 11: 2024-2025 Ocak-Haziran Gerçekleşen Gelir

2024 2025



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 14 
 

C.       Finansman  

Bursa Osmangazi Belediyesi’nin 2025 yılı Ocak-Haziran dönemi giderleri; kendi öz gelirleri, merkezi 

idareden alınan paylar ve borçlanmalar ile finanse edilmiştir.   

2025 mali yılı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması 74.000.000,00 TL öngörülmüş, bunun 

81.000.000,00 TL’si İller Bankası, 30.000.000,00 TL’si de Diğer Bankalar olmak üzere toplam 

111.000.000,00 TL iç borçlanma öngörülmüş, yine 27.000.000,00 TL İller Bankası, 10.000.000,00 TL Diğer 

Banka iç borç ödeme öngörülmüştür.  

2025 mali yılı ilk altı aylık döneminde 30.000.000,00 TL İller Bankası ve 50.000.000,00 TL özel 

banka olmak üzere toplamda 80.000.000,00 TL borçlanmaya gidilmiş olup, bu dönemde toplam 

29.923.602,44 TL ödeme yapılmıştr. 

 

Tablo 11:    2024 - 2025 Mali Yılı Ocak - Haziran Dönemi Finansman Tablosu 

FİNANSMANIN 
KODU AÇIKLAMA 

2024 
ÖNGÖRÜLEN 

2025  
ÖNGÖRÜLEN 

2024  
OCAK-HAZİRAN 

2025  
OCAK-HAZİRAN 

I II III IV 

01       İÇ BORÇLANMA 39.145.000,00 74.000.000,00 -27.672.595,16 50.076.397,56 

  08     
MALİ KURULUŞLARDAN 
SAĞLANAN FİNANSMAN 

39.145.000,00 
74.000.000,00 

-27.672.595,16 
50.076.397,56 

  01  BANKALAR 20.750.000,00 20.000.000,00 -7.641.263,13 34.134.898,02 

      01 BORÇLANMA (KULLANIM) 60.000.000,00 30.000.000,00 0,00 50.000.000,00 

      02 ÖDEME(-) -39.250.000,00 -.10.000.000,00 -7.641.263,13 -15.865.101,98 

    02   İLLER BANKASI 18.395.000,00 54.000.000,00 -20.031.332,03 15.941.499,54 

      01 BORÇLANMA (KULLANIM) 90.000.000,00 81.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

      02 ÖDEME(-) -71.605.000,00 -27.000.000,00 -20.031.332,03 -14.058.500,46 

        TOPLAM 39.145.000,00 74.000.000,00 -27.672.595,16 50.076.397,56 

 
  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 15 
 

 

II- OCAK-HAZİRAN 2025 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 
 Osmangazi Belediyesi Başkanlığınca Ocak-Haziran 2025 döneminde yürütülen faaliyetlere aşağıda 
yer verilmiştir. 
 

  

Yürütülen Faaliyetler 

 13.781 Kişiye Afet Acil Durum Farkındalık Eğitimi verilmiştir. 

 3 Adet Arama Kurtarma Ekibi Orta Seviye Kentsel Arama Kurtarma Tatbikatı yapılmıştır. 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından planlanan Yüksekte Çalışma Eğitimleri düzenlenmiş 

olup, eğitime katılan 55 personelin belgelendirilmesi tamamlanmıştır. 

 Hizmet Binaları ve Tesislerimizde Afet Acil Durum Tatbikatları tamamlanmıştır. 

 İlk ve Orta öğretim kurumlarından gelen Afet Acil Durum Eğitim ve Tatbikat taleplerinin tamamı 

karşılanmıştır. 

 Alacahırka Mh. Ortofoto çekimi yapılmıştır. 

 2 Adet Kayıp şahıs arama görevine personel görevlendirmesi yapılmıştır. 

 46 Adet Hizmet binası ve tesislerimizde koruyucu güvenlik hizmetleri gerçekleştirilmiştir. 

 Hizmet Binaları ve Tesislerimizde güvenlik kamerası sistemleri, yangın söndürme ve algılama sistem 

cihazlarının bakım onarım revizyon vb. çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 11 Adet orman yangınına müdahale için personel araç gereç ve iş makinesi görevlendirilmiştir. 

 1 Adet Mahalle Afet Acil Durum Müdahale İstasyonu Soğanlı Millet Bahçesine konuşlandırılmıştır. 

 Suda Arama Kurtarma teknik ekipman temini için ihale çalışması başlatılmıştır. 

 Kurum Hizmet Binaları ve Tesislerinde Afet Acil Durum Planlarının güncellemesi tamamlanmıştır. 

 Mevcutta bulunan ve tabelası olmayan toplanma alanları ile birlikte yeni belirlenmiş Afet Acil Durum 

Toplanma Alanlarının tabela çalışmaları başlatılmıştır. 

 Müdürlüğümüzce koordine edilen tasarruf, süreç verimliliği vb. amacıyla müdürlüklerce yürütülen 4 

proje tamamlanmıştır. 

 Çağrı Merkezi, sosyal medya ve yönetim sistemlerinde yapay zeka destekli uygulama hizmetleri 

kurulması ile ilgili projelerde program satın alma aşamasına geçilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 16 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Araç Takip Sistemi konusunda Müdürlüğümüz, Makine İkmal Müdürlüğü ile Bilgi İşlem Müdürlüğü 

arasında toplantılar tamamlanmıştır. 

 Mülk Yönetimi Sistemi konusunda Müdürlüğümüz, Emlak İstimlak Müdürlüğü ile Bilgi İşlem Müdürlüğü 

arasında toplantılar tamamlanmıştır. 

 Ulusal ve Uluslararası Platformlara 7 adet proje başvurusu yapılmıştır. 

 Halk Masalarında ( Yaşlı/Engelli) bireylere yönelik öncelikli hizmet verilmeye başlanmıştır. 

 Halk Masalarında Ocak- Haziran Döneminde 38.961 başvuru kayıt altına alınmıştır.  

 Çağrı Merkezimizce Ocak- Haziran Döneminde 95.974 çağrı cevaplanmış olup 18.488 başvuru kayıt 

altına alınmıştır. 

 Dijital içerik birimimiz tarafından sosyal medyada duyurmak ve müdürlüklerin talepleri doğrultusunda 

kullanılmak üzere 144 adet tanıtım, haber ve kapalı devre için çeşitli video içerikler hazırlanmıştır. 

 Dijital içerik birimimiz tarafından sosyal medya üzerinden takip edilmesi için 6 Belediye Meclisi Canlı 

Yayını yapılmıştır. 

 Dijital içerik birimimiz tarafından müdürlüklerin talepleri doğrultusunda belediyenin çeşitli tesislerinin 

havadan ve yerden fotoğraflaması yapılmıştır. 

 Müdürlüğümüze bağlı idari işler birimi olarak haftalık periyotlar ile birim sorumluları 

toplantımız yapılarak, toplantılar kayıt altına alınmıştır. 

 İdari işler birimimiz tarafından müdürlüğümüze bağlı personellerin kullanmış olduğu ekipman 

ve cihazların ihtiyaç doğrultusunda yenilenmesi için satın alma işlemleri yapılarak kullanılan 

ekipman ve cihazlar yenilenmiştir. 

 Kent konseyi çalışmaları kapsamında oluşturulan 3 meclisin 36 adet toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 Belediyemizin proje ve faaliyetlerinin duyurulması amacıyla yerel ve ulusal gazeteler ile 

internet haber sitelerinde tanıtım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 Çözüm ekibimiz tarafından toplamda 119 mahallemize 25.942 vatandaşımız ile yerinde ve yüz yüze 

anket çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 Çözüm ekibimiz ile 136 mahallemizden 680 çocuk ile Uludağ kayak etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 Çözüm ekibimiz tarafından Ramazan ayı boyunca 136 mahallemize pide dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 17 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Çözüm ekibimiz ile 83 mahallemiz ziyaret edilerek 17.000 ton portakal, mandalina ve kartpostal 

dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 Grafik tasarım birimimiz tarafından Belediyemizin kültürel – sosyal faaliyetlerinin billboard, raket, 

megabillboard, vynil, kapalı devre(dijital ekranlar) ve sosyal medya üzerinden tanıtımları yapılmıştır. 

 Grafik tasarım birimimiz tarafından Dini – milli bayramlarda billboard, raket, megabillboard, vynil, 

kapalı devre(dijital ekranlar),  sosyal medya üzerinden tanıtım çalışmaları yapılmıştır. 

 Grafik tasarım birimimize diğer tüm müdürlüklerimizden iletilen basılı materyal talepleri dahili ve harici 

imkanlar kullanılarak karşılanmıştır. 

 Basılı materyal taleplerinin dahili imkanlar ve daha düşük bütçeler ile karşılanması amacıyla 

müdürlüğümüz grafik tasarım birimimize bağlı matbaa atölyesi kurulmuştur. 

 Basın ve Medya iletişimi birimimiz tarafından gazeteler ve internet haber sitelerine yayınlanmak üzere 

toplam 338 adet haber servisi yapılmıştır. 

 Basın ve Medya iletişimi birimimiz tarafından servis edilen haberlerin 198 adedinde video kaydı yapılıp, 

televizyonlara ve internet sitelerine servis edilmiştir. 

 Basın ve Medya iletişimi birimimiz tarafından gazeteler, dergiler ve internet sitelerinden gelen talepler 

doğrultusunda 23 adet özel haber hazırlanmıştır. 

 Başkanın katıldığı programların yanı sıra belediye bünyesindeki müdürlükler tarafından hazırlanan 

etkinlikler, programlar ve çalışmaların fotoğraf ve video çekimi yapıldı. Çekilen fotoğraflar ve videolar 

haber haline getirilerek belediyemizin çalışmalarının kamuoyuna duyurulması sağlandı. 

 Basın ve Medya İletişimi birimimiz tarafından Belediyemizin düzenlediği toplam 40 etkinlik için basın 

daveti yapılmıştır. 

 universe.osmangazibel.tr E-Ruhsat sistemi devreye alınmıştır. 

 Osmangazi 360 çekimlerinin devreye alınması gerçekleştirilmiştir. 

 ABİS Afet haritasının Kent Rehberi haritasına eklenmesi çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Netcad Taşınmaz modülü ve Fen İşleri modülü uyarlanarak devreye alınmıştır. 

 WEB ve İntranet sayfası tasarımı yenilerek yayına açılmıştır. 

 Bridge Programı projeler kısmı ile Belnet programı arası entegrasyon gerçekleştirilmiştir. 

 

  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 18 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Bridge Çağrı Merkezi mobil uygulaması üzerinden MUHTARLIK ARAYÜZÜ" tanımlanarak, muhtar 

başvurularının direkt olarak çağrı merkezine yönlendirme çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Kütüphane Sistemine teknik ve yazılımsal destek verilmiştir. 

 Personel Takip Sistemine teknik ve yazılımsal destek verilmiştir. 

 Kurumda çalışan tüm programlarda yaklaşık 1.000 adet yazılım hata giderilmesi ve yazılım geliştirme talebi 

tamamlanmıştır. 

 2022 Yılında satın alınıp atıl kalmış olan basın arşiv programı aktif hale getirimiştir. 

 Tüm sicillerin NVİ ye gönderilerek, referans noktası bulunanların veri düzeltmesi yapılmıştır. 

 Anket tanımlamaları, web başvuru formu, envanter, iyileştirme görevleri, görev tipleri ile ilgili 

güncellemeler ve yeni tanım çalışmaları yapılmıştır. 

 Yeni Siber saldırı önlemleri kapsamında yedekleme süreçleri yazılmıştır. 

 Vatandaşa ücretsiz internet hizmeti verebilmek adına 8 yeni bölgede ücretsiz internet hizmeti hayata 

geçirilmiştir. 

 Mevcut ücretsiz internet hizmeti bölgelerinden 2 tanesinin kapsama alanı genişletilmiştir. 

 Sistem sürekliliğini sağlamak adına sistemde oluşan arızalar giderilmiştir. 

 Siber saldırılara karşı güncel kalabilmek adına güvenlik sistemlerimizin lisans ve güncellemeleri yapılmıştır. 

 Kesintisiz hizmet verebilmek adına hem belediye içi hem vatandaşa hizmet veren tüm sistemlerin bakım, 

onarım ve güvenlik lisans ve hizmet alımları yapılmıştır. 

 Siber güvenlik saldırılarını önleme, açıkların önceden tespit edilerek gerekli düzeltmelerin yapması adına 

yeni yazılımlar alınmıştır. 

 Yenilenen, değişen, taşınan müdürlük ve birimlerinin alt yapı hazırlıkları yapılmıştır. 

 Belediye bünyesinde kullanılmak için 50 adet all-in-one bilgisayar alınmıştır. 

 Belediye bünyesinde mevcut kullanılan bilgisayarlara iyileştirilmeler yapılmıştır. 

 Osmek kurslarında kullanılan bilgisayarlara bakım ve iyileştirmeler yapılmıştır. 

 Belediyede her birime kullanması için 1 adet fotokopi makinesi verilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 19 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Osmek kurslarında kullanılmak üzere projeksiyonlar yenilenmiştir. 

 Belediye bünyesinde açılan birimlere teknik destek verilmiştir. 

 Satınalma çalışmaları kapsamında 2384 talep gelmiş olup 2327 talep karşılanmıştır. 

 İhale servisimizde; 6 hizmet, 16 mal, 10 yapım olmak üzere 32 adet ihale sözleşmesi imzalanarak işlemleri 

tamamlanmıştır. 

 Satınalma ve ambar otomasyonu güncelleme, bakım ve destek işi yapılmıştır. 

 Belediyemiz genelinde taşınır kayıtlarının güncellenmesine yönelik tespit çalışmalarına tekrar 

başlanılmıştır. Buna istinaden; gerekli revizeler yapılmış olup, belediye genelinde müdürlüklere eğitim 

verilmiştir. 

 Destek hizmetleri programını kullanan personellere eğitim ve destek verilmiştir.  

 15.482,95 m2 hisse satış işlemi yapılmıştır. 

 Belediyemize 13.416,89 m2 hisse bağışı yapılmıştır. 

 Belediyemize ait taşınmazlarda 16 adet imar uygulama dosyası oluşturulup tescil işlemleri 

tamamlanmıştır. 

 Park Bahçeler Müdürlüğünden gelen arazi ölçüm talepleri değerlendirilerek ölçüm işlemleri 

tamamlanmıştır. 

 Toplamda 57 adet bağış, 24 adet hisse satış ve 51 adet kamulaştırma için tapuda tescil işlemlerinin takibi 

yapılmıştır. 

 145 adet taşınmazın 31.12.2024 tarihinde sona eren kira sözleşmelerinin yeniden ihale edilerek 5 yıllık 

kiraya verilmesi ve bu taşınmazlardan aylık 1.075.000,00+KDV kira getirisi gerçekleştirilmiştir. 

 Belediyenin hüküm ve tasarrufunda bulunan taşınmazları yetkisiz ve izinsiz kullanan işgalcilere karşı 145 

adet taşınmaz için ecrimisil işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 Belediyenin hüküm ve tasarrufunda bulunan taşınmazların ihtiyaç halinde diğer kurumlarca 

kullanılmasından dolayı tahsis süresi sona eren taşınmazların yeniden tahsis işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Mülkiyeti Belediyemize ait olan 145 adet taşınmazın satışı gerçekleştirilerek 332.207.000,00 TL bedel 

karşılığında belediyeye kaynak sağlanmıştır.  

 Mülkiyeti ve tasarrufu başka kamu kurumlarına ait olan taşınmazların Belediyemiz adına kira ve irtifak 

ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 20 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Ayça azak kreşi abonelik işlemleri yapılıp hat aktif edilmiştir. 

 Şantiye yerleşkesinde konteynerlerdeki müdürlüklere yeni personeller için kablolama çalışması 

yapılmıştır. 

 Soğanlı kültür merkezinde yeni açılan müdürlükler için kablolama ve abonelik işlemleri yapılmıştır. 

 Tesisler müdürlüğünün şantiyede kurulan yeni ofislerine ve deposuna kablolama yapılıp abonelik işlemleri 

tamamlanmıştır. 

 Yunuseli ve çirişhane kreşleri için alt yapı kontrol edilip firma ile abonelik işlemleri planlanmıştır. 

 Sosyal Destek Müdürlüğüne ait ambulanslar için data hattı alımı yapılmıştır. 

 Merkez binada değişen başkan ofisleri için kablolama çalışması yapılmıştır. 

 İnkaya sosyal tesisi için internet abonelik işlemleri yapılmıştır. 

 Soğukkuyu parkında vatandaş için hotspot internet çalışması yapılmıştır. 

 Tuna mahallesinde solar sistem ile hotspot internet çalışması yapılmıştır. 

 Kapanan gökdere medresesinin abonelikleri sonlandırılmıştır. 

 İştirakler Müdürlüğü için dijiders projesi kapsamında öğrenci öğretmen görüşme hatları alınmıştır. 

 Osmangazi belediyesi içindeki mülkiyeti bize ait olan binalara haritalama ve fotoğraf çalışması yapılmıştır. 

 Osmangazi Meydanı yeni kurulacak çalışma ofisi ve arşivler için kablolama çalışması yapılmıştır. 

 Hamitler hayvan barınağının yeni binaya taşınması ile ilgili kablolama işlemleri yapılıp alt yapı çalışması 

sonrası sistem tesise uygun şekilde third party uygulamalar ile çalıştırılmıştır. 

 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün canlı yayınlarda ve sahada anlık paylaşım yapılılabilmesi için 

data hattı alımı yapılmıştır. 

 Yeni bağlar kadın spor merkezine abonelik işlemleri yapılmıştır. 

 Osmangazi Meydanına vatandaş için 100 mgbt hotspot internet aboneliği yapılmıştır. 

 Osmangazi Belediyesi tüm lokasyonlarda gün aşırı olan arızalara müdahale edilip sistem kesintisiz 

çalışması sağlanmıştır. Aylık ortalama 15-20 arası arızaya müdahale edilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 21 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Gençlik ve girişimcilik merkezine (btso) abonelik işlemleri yapılmıştır. 

 Kreş alanı kapsamında 232,67 m2 alan kamulaştırılmıştır. 

 Macera parkı kapsamında 13.60 m2 alan kamulaştırılmıştır. 

 Meydan kapsamında 268.97 m2 alan kamulaştırılmıştır. 

 Yeşil alan + park olarak 149.90 m2 alan kamulaştırılmıştır. 

 Hisarönü parkı ve ziyaretçi merkezi 198,64 m2 alan kamulaştırılmıştır. 

 Yol olarak 251.98 m2 alan kamulaştırılmıştır. 

 Alacahırka semt pazarı abonelikleri kiracıdan devir alınıp belediyemiz adına yapılmıştır. 

 Altınova spor tesisi, küçük saha ve kafenin abonelikleri kiracıya devir edilmiştir. 

 Demirtaş barbaros mahallesi barbaros çocuk parkına su ve elektrik bağlantısı yapılmıştır. 

 Demirtaş sakarya güney sokakta bulunan parka su bağlantısı yapılmıştır. 

 Gençlik ve girişimcilik merkezi tcb’den devir alınıp, elektrik, su ve doğalgaz abonelikleri belediyemiz adına 

yapılmıştır. 

 Hacıilyas mahalle muhtarlık binasına kanalizasyon ve su bağlantısı yapılmıştır. 

 Hamitler güneş sokakta bulunan parka su bağlantısı yapılmıştır. 

 Hamzabey osmek binasının elektrik su ve doğalgaz abonelikleri belediyemiz adına yapılmıştır. 

 Hocaalizade mahallesi ışık sokakta bulunan parka su bağlantısı yapılmıştır. 

 İsmetiye spor tesisi elektrik su ve doğalgaz abonelikleri belediyemiz adına devir alınmıştır. 

 Mollagüranide bulunan kazı evinin yıkılacak olan binasının doğalgaz ve elektrik abonelikleri iptal 

edilmiştir. 

 Küçükbalıklı pazar alanına kanalizasyon ve elektrik bağlantısı yapılmıştır. 

 Küplüpınar kreşine su ve elektrik bağlantıları yapılmış olup su bağlantısı işlemleri devam etmektedir. 

 Mehmet Akif hizmet binası sağlık ocağı abonelikleri devredilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 22 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Koğukçınar 5. Hürriyet sokaktaki hizmet binasının elektrik ve su abonelikleri belediyemiz adına 

yapılmıştır. 

 Orta sokak çocuk parkı elektrik bağlantı başvurusu yapılmıştır. 

 Soğanlı millet bahçesinde 2 adet abonelik belediyemiz adına yapılmış olup 1 tanesi genel aydınlatma 

kapsamına alınmıştır. 

 Soğukkuyu parkı abonelikleri belediyemiz adına yapılmıştır. 

 Sukaypark’ta bulunan 3 adet su kuyusunun ruhsatları alınmıştır. 

 Tuzpazarında bulunan belediyemiz tarafından kamulaştırılan binanın elektrik ve su abonelikleri 

belediyemiz adına yapılmıştır. 

 Yunuseli kreşi doğalgaz aboneliği yapılmış olup, Elektrik ve su abonelik işlemleri devam etmektedir. 

 Başak iş hanındaki belediyemize ait olan yerin su bağlantısı yaptırılmış olup, elektrik aboneliği evde sağlık 

hizmetlerine devir edilmiştir. 

 Alaaddin mahalle muhtarlığına elektrik bağlantı başvurusu yapılmıştır. 

 Elmasbahçeler çocuk parkı su aboneliği belediyemiz adına yapılmıştır. 

 Geçit kurban pazarına elektrik bağlantısı için enerji müsadesine başvuru yapılmıştır. 

 Osmangazi hüdavendigar camiisine elektrik bağlatısı yaptırılmıştır. 

 Bulgaristan konsolosluğuna doğalgaz tadilat projesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

 Seçköy, dürdane, avdancık, gündoğdu ve çevresine genel aydınlatma kontrollerine gidilmış olup 

abonelikleri yapılmıştır. 

 Kirazlı, süleymanbey, soğukpınar, bağlı ve civarı genel aydınlatma kontrollerine gidilmiş olup abonelikleri 

yapılmıştır. 

 Genel aydınlatma kontrollerine gidilmiştir. 

 Hisar Arkeopark Hizmet Birimleri ve Çevre Düzenleme işi kapsamında; 

Mollagürani Mahallesinde bulunan Proje, 2023 yılında imalat çalışmalarına başlanılmış olup 2025 yılı 

içerisinde hizmet birimlerin dış cephe ve iç cephe imalatları, mozaik koruma yapıları, bitki temizliği ve 

kazı evi yıkım çalışmaları yapılmıştır.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 23 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Mollagürani Mahallesi 5009 Ada,  1 Parsel Smö Yapı Restorasyonu İnşaatı işi kapsamında; 

Mollagürani Mahallesinde bulunan Proje, 2025 yılında imalat çalışmalarına başlanılmış olup Dış cephe 

mevcut sıvalarına raspa yapılmıştır.  

Ana taşıyıcı ahşap karkasın statik açıdan genel durumu incelenmiştir. Birinci kata ait tuğla dolguları 

boşaltılmıştır. Çatı kiremit ve taşıyıcıları komple alınmıştır. Zemin kat tuğla dolguları boşaltılmaktadır. 

Bahçe duvarının mail-i inhidam durumunda olmasından kaynaklı Bursa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu’na rapor iletilmiştir. Fümigasyon için hazırlıklar devam etmektedir.  

 Mollagürani Mahallesi 5009 Ada, 21 Parsel Smö Yapı Restorasyonu İnşaatı İşi kapsamında 

2025 yılında imalat çalışmalarına başlanılmış olup Dış cephe mevcut sıvalarına raspa yapılmıştır.  

Ana taşıyıcı ahşap karkasın statik açıdan genel durumu incelenmiş ve statik rapor düzenletilmiştir.  

Karkas aralarındaki kerpiç tuğlalar istiflenmiştir.  

Çatı karkası kötü durumda olduğu için komple alınmıştır.  

Bitişikte yer alan betonarme wc yapısı yıkılmıştır. Ahşap karkasa fümigasyon işlemi yapılmıştır.  

Taş temel seviyesinin alt kotuna inilerek derinine dolgu yapılmış olup, sürme ve yalıtım ve sıva tabakası 

oluşturulmuştur.  

Bahçe duvarının mail-i inhidam durumunda olmasından kaynaklı Bursa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu’na rapor iletilmiştir. 2025 yılı içerisinde bitmesi planlanmaktadır. 

 Osmangazi belediyesi hüdavendigar mahallesi sosyal gelişim merkezi tadilatı yapım işi kapsamında; 

Hüdavendigar Mahallesinde bulunan Proje, 2025 yılında imalat çalışmalarına başlanılmış olup yangın 

yönetmeliği uygun hale getirilmesi için yangın merdiveni, yangın detektörleri, acil aydınlatma ve acil 

yönlendirme armatörleri yapıldı. 2025 yılı içerisinde bitmesi planlanmaktadır. 

 İlçemiz sınırlarında muhtelif mahallelerin cadde ve sokaklarında 3000 ton bitümlü sıcak karışım asfalt 

kaplama ve 14.000 ton yama yapılmıştır.    

 Osmangazi belediyesi 42 ve 50 mahallede muhtelif cadde ve sokaklarda bordür, tretuvar, istinat duvarı 

bakım, yapım ve onarım işi kapsamında; 23.000 m² tretuvar, 268 m²  istinat duvarı/çevre duvarı ve 141 m² 

perde duvar yapılmıştır. 

 Osmangazi belediyesi sınırları içerisinde 5 adet park yapılması işi kapsamında; 

Hamitler Mahallesi 1. Karıncalı Sokak Çocuk Parkı, Yunuseli Mahallesi 4. Yeşil Sokak Çocuk Parkı, 

Gündoğdu Mahallesi Gelincik Cadde Çocuk Parkı yapımına başlanmıştır. 

 İlçemizdeki yollarda kullanılmak üzere temel malzeme temin ve nakli işi başlatılmıştır. 

 Muhtelif hizmet binaları ve hizmet tesisleri bakım onarım işi yapılmıştır. 

 Muhtelif tesislerde mekanik tesisat imalat/onarım çalışmaları 2025-2026 itibariyle yapılmıştır. 

 Osmangazi belediyesi hüdavendigar mahallesi sosyal gelişim merkezi muhtelif tadilat çalışmaları 

yapılmıştır.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 24 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Yunuseli ve Küplüpınar mahallelerinde, kontrolör hizmeti veren kreş yapım çalışmaları yürütülmüştür.  

 Osmangazi Belediyesi sınırları içerisindeki 5 Mahallede Bordür, Tretuvar ve İstinat Duvarı Yapım, Bakım ve 

Onarım çalışmaları tamamlanmıştır.   

 44 Mahallede muhtelif bordür tretuvar ve istinat duvarı yapım bakım ve onarım çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir.   

 Muhtelif Tesislerde Mekanik/Elektrik İmalat/Onarım çalışmaları 2024-2025 itibariyle tamamlanmıştır.  

 Seç Köy Cami mihrap, minber, vaiz kürsüsü, mahfil korkuluğu ve müezzin mahfili alma çalışmalar 

tamamlanmıştır.  

 Osmangazi Belediyesi Yetenek evlerinde 1.110 kişiye eğitim verilmiştir. 

 Düzenlenen Yetenek Atölyeleri kapsamında; 

Akıl zeka oyunlarına 40 öğrenci,  

Gitar kursuna 90 öğrenci, 

Resim kursuna 85 öğrenci, 

Yazarlık ve Tiyatro kursuna 15 öğrenci, 

El becerileri kursuna 73 öğrenci, 

Mental aritmetik kursuna 59 öğrenci,  

Gündelik yaşam ve el becerileri kursuna 11 öğrenci,  

Masallarla yoga kursuna 120 öğrenci,  

Robotik kodlama kursuna 35 öğrenci, 

Steme 45 öğrenci, 

Ney kursuna 30 öğrenci, 

Ritim atölyesine 14 öğrenci katılım sağlamıştır. 

 Osmangazi Belediyesi yazarlar atölyesinde 45 kişi ile etkinlik yürütülmüştür. 

 Belediyemizin kütüphanelerine 4.188 adet yeni üye kaydı yapılmıştır. 16.479 adet kitap ödünç verme 

işlemi yapılmıştır. 

 Eğitime Destek Akademisi (EDA) ile 38 öğrenciye LGS hazırlık kursu eğitimi verilmiştir. 

 Kütüphanelerimizde 26 adet etkinlik düzenlenmiştir. Bu etkinliklere 312 çocuk, 1.435 yetişkin 

katılım sağlamıştır. 

 Belediyemizin Gezici Kütüphane Aracı ile 20 farklı mahalleye 15 günde bir düzenli olarak gidilmiş 

ve toplamda bu mahallelere 180 sefer düzenlenmiştir. Yapılan bu seferlerde 409 yeni üye kaydı 

yapılmış, kütüphaneye üye olan okuyuculara 2.617 kitap ödünç verilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 25 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Tüyap Kitap fuarında Belediyemizin standında 9 farklı yazar vatandaşla buluşturulmuştur. 

Düzenlenen bu imza ve söyleşi etkinliklerinde 890 vatandaş katılım sağlamıştır. 

 Belediyemizin gerçekleştirdiği kitap bağışı kampanyasında vatandaşlarımızdan 10.500 adet kitap 

bağışı toplanmıştır.  

 Spor birimi tarafından 675 öğrenciye sporda yetenek taraması yapılmıştır. 

 11 adet spor turnuvası düzenlenmiş olup bu turnuvalara 7.775 sporcu katılım sağlamıştır. 

 Belediyemizin Dikkaldırım kapalı spor salonunda 600 kişinin katılımıyla Veteranlar Masa Tenisi 

Turnuvası gerçekleştirilmiştir. 

 Düzenlenen Yaz spor okullarına 2.452 sporcu katılım sağlamıştır. 

 Düzenlenen kış spor okullarına 26.831 sporcu katılım sağlamıştır. 

 Belediyemizin Dikkaldırım kapalı spor salonunda 300 adet sporcunun katılımıyla Judo 

Müsabakaları düzenlenmiştir. 

 Belediyemizin 15 adet spor tesislerinden 203.316 vatandaşımız yaralanmıştır. 

 Osman Gaziyi anma ve Bursa’nın Fethi Şenlikleri kapsamında gerçekleştirilen Fetih yürüyüşüne 

65 Adet Spor kulübünden 1.300 adet sporcu katılım sağlamıştır. 

 20. Uluslararası Tarihi Kent Koşusuna (Halk Koşusu) 1.461 vatandaşımız katılım sağlamıştır.  

 Rahvan Atları Koşusu 330 yarışmacının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kortej Yürüyüşü 1200 vatandaşımızın katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 750 kişinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

 Mini Voleybol Şenliği Belediyemizin Sukaypark tesislerinde 1.100 kişinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir.  

 Belediyemizin Sukaypark tesislerinde 280 kişinin katılımıyla Su Topu müsabakaları, 300 kişinin 

katılımıyla Spor Şenliği düzenlenmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 26 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Belediyemizin Sukaypark tesislerinde 600 kişinin katılımıyla triatle-biatle yarışmaları yapılmıştır. 

 Belediyemizin Sukaypark tesislerinde Mattia Ahmet Minguzzi anısına 500 kişinin katılımıyla 

Kaykay şampiyonası düzenlenmiştir. 

 40 takım ve 800 sporcunun katılımıyla Yıldız Cup Futbol Turnuvası yapılmıştır. 

 Hukuk İşleri Müdürlüğü olarak davaların yürütülmesi projesinde; 337 adet adli 22 adet idari dava olmak 

üzere toplamda 359 adet dava sonuçlandırılarak işlemden kaldırılmıştır. Bunların 279 adli+16 idari toplam 

295 dava lehe, 54 adli+5 idari toplam 59 dava aleyhe sonuçlanmıştır. 

 Diğer Müdürlüklerden gelen 38 adet hukuki görüş yazısı 5 günlük süre içinde cevaplandırılmıştır 

 Sıfır Atık kapsamındaki atıkların program dâhilinde tüm mahallerden toplanması gerçekleştirilmiştir.  

 3.462 ton Ambalaj Atığı toplanmıştır 

 11.278 kg Elektronik Atık toplanmıştır. 

 90.880 kg Bitkisel Atık Yağ toplanmıştır. 

 6.602 kg Atık Pil ve Akümülatör toplanmıştır. 

 418 kg Atık Floresan toplanmıştır. 

 380 ton Atık Giysi toplanmıştır. 

 İlk 6 ayda Bridge üzerinden Müdürlüğümüze 2866 adet talep gelmiş olup, %97 başarı oranı ile taleplere 

müdahale edilmiştir.  

 Sıfır Atık kapsamında vatandaşlara, kurum ve kuruluşlara dağıtılmak üzere 10.000 adet mavi geri dönüşüm 

kutusu, 1.000 adet market tipi geri dönüşüm kutusu, 200 adet 1000 litre metal geri dönüşüm konteyner 

alınarak dağıtımları yapılmıştır. 

 Sıfır Atık kapsamında 1 adet 7 gözlü Mobil Atık Getirme Merkezi alınmıştır. Demirtaş Barbaros 

Mahallesi’ne yerleştirilmiş vatandaşların kullanımına sunulmuştur. 

 Tarımda kullanılan ilaçların ambalajlarının bertarafının sağlanması adına 2 adet 3750 litre konteyner 

alınmıştır.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 27 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Kamu kurum ve kuruşlarında 6388 kişiye çevre duyarlılığı eğitimleri verilmiştir. 

 Sıfır Atık, Enerji ve İklim Değişikliği konularında okullarda öğrencilere bilgilendirme yapılmıştır. 

 Kurum bünyesinde oluşan tehlikeli ve tıbbi atıkların yönetimi sağlanmıştır. 

 Okullarda ödüllü atık toplama yarışması gerçekleştirilmiştir. Dünya Çevre Günü etkinliğinde 

ödüller dağıtılmıştır.  

 Muhtarlar ile Sıfır Atık hakkında genel bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

 30 Mart Dünya Sıfır Atık Günü’nde Ayça Azak Kreşi ve Gündüz Bakımevi’ndeki çocuklarla Sıfır Atık Etkinliği 

düzenlenmiştir. 

 Uludağ Üniversitesi Çevre Mühendisliği öğrencileri ile birlikte mahalle bilgilendirme çalışması yapılmıştır. 

 Uludağ Üniversitesi Çevre Festivali etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

 3 adet Mobil Atık Getirme Aracı ile aylık program dâhilinde mahalle meydanlarında vatandaşlara 

bilgilendirme yapılıp vatandaşların getirdiği atıklar toplanmıştır.  

 Yapılan çalışmalar ile ilgili aylık toplantılar yapılmıştır.  

 2025 yılı sonu itibari ile faturaların nerede ne amaçla kullanıldığını belirlemek amacıyla bina-tesis 

envanter çalışmaları yürütülmüştür.  

 AB İklim Değişikliği Hibe Programına başvuru yapılmıştır ve olumsuz olarak sonuçlanmıştır.  

 Başkanımız tarafından imzalanan Avrupa Belediye Başkanları Sözleşmesi kapsamında SECAP 

çalışmaları için diğer belediyelerin yaptığı eylem planları incelenerek taslak çalışmaları 

hazırlanmıştır. 

 IRAP kapsamında gerçekleştirdiğimiz 2022 Yılı Kentsel Sera Gazı Envanteri ve İklim Değişikliği 

Analizi çalışması tamamlanarak kitap haline getirilmiş, yayınımız kamu kurum ve kuruluşlar ile 

paylaşılmıştır. IRAP kapsamında yaptığımız çalışma tamamlanmış olup kurumumuz IRAP yetkilisi 

Afet İşleri Müdürlüğü tarafından AFAD’a üst yazı ile bildirilmiştir. 

 536 adet İmar Durum Belgesi (çizimi) hazırlanmıştır 

 1720 adet İmar bilgisi içeren yazı verilmiştir 

 388 adet Mimari Proje İncelemesi yapılmıştır 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 28 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 339 adet Kat İrtifakı Projesi kontrol ve onayı yapılmıştır 

 611 adet Ruhsat taraması yapılmıştır 

 1057 adet Hakediş dosya taraması yapılmıştır. 

 81 adet Zemin etüt taraması yapılmıştır. 

 59 adet Asansör taraması yapılmıştır. 

 520 adet Eksper talebi yapılmıştır. 

 477 adet Ozalit Çekimi yapılmıştır. 

 630 adet Statik, Mekanik, Elektrik Tesisat Proje, Zemin Etüt, Zemin İyileştirme, Kazı Destek 

incelemeleri yapılmıştır. 

 1500 adet Vize ve Yapı Kullanma İzni Başvurusu yapılmıştır. 

 205 adet Yapı Kullanma İzni düzenlenmiştir. 

 191 adet Asansör İşletme Ruhsatı verilmiştir. 

 307 adet Şantiye Şefi vb fesihler verilmiştir. 

 930 adet Hakediş dosyası hazırlanmıştır. 

 558 adet Elektrik Mekanik vizesi yapılmıştır. 

 1211 adet Mahkeme-Cimer-Tapu vb yazışması yapılmıştır. 

 25 adet Yol Projesi hazırlanmıştır.( Temmuz ayında Fen İşlerine geçti) 

 147 adet ET Kübaj kontrolü yapılmıştır. 

 37 adet 18.Madde Şerhi kaldırılmıştır. 

 153 adet Terk Yazısı yazılmıştır. 

 157 adet Revizyon Krokisi hazırlanmıştır. 

 121 adet 3194 Sayılı İmar Yasasının 15.16 Madde Uygulaması yapılmıştır. 

 80 adet Parselasyon Çizimi yapılmıştır. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 29 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 517 adet Röperli ve Kotlu Kroki kontrolü yapılmıştır. 

 188 adet İş Yeri Teslim Kontrolü yapılmıştır. 

 431 adet Hus kontrolü yapılmıştır. 

 311 adet Yapı Ruhsatı verilmiştir. 

 159 adet 3194 sayılı 23.madde Yerinde Tespiti yapılmıştır. 

 148 adet İş Deneyim belgesi hazırlanmıştır. 

 188 Dilekçe E-ruhsat Çıktısı verilmiştir. 

 Memur, işçi, sözleşmeli personel, şirket çalışanları vb. statüde çalışanlara yönelik olarak özlük ve maaş 

işlemleri yapılmıştır. 

 01.01.2025 tarihinden itibaren gereken görevlendirme, atama, nakil, vekâlet işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Nisan - Mayıs aylarında 2025 EKPSS sınavı sonucunda 4 engelli memur alımı yapılmıştır. 

 Ocak 2025 tarihinde 3 adet Şef, 2 adet Tekniker, 1 adet Mühendis görevde yükselme ve unvan değişikliği 

sınavı açılmış olup süreci devam etmektedir. 

 Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğünde görev yapmakta olan 18 aday memurun 

asil memurluğa atama işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 Personel Devam Kontrol Sistemi geliştirmesi yapılmış olup sisteme kayıtlı çalışanların kapsamı 

arttırılmıştır. OSPERAŞ çalışanları ise BİLİMP programına geçiş yapmıştır. 

 Çalışan Görüşleri Araştırması gerçekleştirilmiş olup genel memnuniyet %80 olarak hesaplanmıştır. 

 Kişisel/mesleki gelişim eğitimleriyle ilgili olarak eğitim programları düzenlenmiştir. Ortalama                   7,32 

sa / çalışan eğitim gerçekleşmiştir. 

 Eğitimler kurum içi ve kurum dışı 24 eğitim, 1163 kişinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 

 İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimlerinin tamamlanması, müdürlüklerin çalışmalarına yönelik atölye ve saha 

denetimlerinin yapılması ve İSG Kurul kararlarının uygulanmasına ait takip işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Aile Hekimi tarafından yazılabilecek ilaçların yazılması ve raporların düzenlenmesi kapsamında 1200 adet 

reçete ve rapor düzenlenmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 30 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 9.705 hastaya bilgilendirme, 1.957 hastaya tedavi hizmeti verilmiştir.               

 240 kişiye psikolojik destek hizmeti verilmiştir.              

 374 kişiye tansiyon ölçümü, pansuman ve enjeksiyon hizmetleri verilmiştir.                 

 851 adet Laboratuvar (kan alma, idrar tahlili ve kan analizleri) hizmetleri yapılmıştır.                                         

 25 adet mikroskopla numune inceleme hizmetleri yapılmıştır. 

 2.021 kurum personeli ve aile bireylerine birinci basamak sağlık hizmeti sunulmuştur.                 

 3.100 kişiye muayene, reçete, rapor, tahlil, epikriz işlemleri SGK MEDULA/E-NABIZ sistemi üzerinden 

hizmet verilmiştir.               

 76 Acil müdahale hizmeti gerçekleştirilip hastaların düzenli takibi sağlanmıştır.            

 789 personele E-reçete ve uzaktan danışmanlık hizmetleri yaygınlaştırılmıştır.                                 

 E-Nabız hizmetleri 562 kişiye yaygınlaştırılmıştır.           

 453 danışana diyetisyen hizmeti verilmiştir.             

 13 personele İşe giriş muayenesi ve periyodik sağlık kontrolü yapılmıştır.                 

 26 personele İşe dönüş muayeneleri ve periyodik sağlık kontrolleri yapılmıştır.            

 Özel politika gerektiren 86 personelin takibi, muayeneleri ve periyodik sağlık kontrolleri yapılmıştır. 

 246 adet Saha denetimleri gerçekleştirilmiştir.                  

 13 adet Risk analizi yapılmıştır.               

 2 adet İş kazası incelemesi yapılmıştır.            

 1.275 adet Koruyucu sağlık hizmetleri ve eğitim çalışmaları yapılmıştır.           

 9 adet Temel İş sağlığı ve güvenliği ve 92 adet Risk analizi eğitimleri verilmiştir.            

 5 adet İSG Kurul toplantıları yapılmıştır.          

 İş güvenliği uzmanı, hemşireler, sağlık memurları, laborantlar, klinik psikolog ve diyetisyen ile birlikte 

çalışılarak Yetkilendirilmiş Aile Hekimliği ve İSG birimlerimizde, Aile Hekimliği Hizmetleri ve İSG Hizmetleri 

olmak üzere yürütülen çalışmalar kapsamında toplam 24.304 adet faaliyet gerçekleştirilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 31 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Aile Hekimliği Birimimizde 13 başlık altında toplam 22.521 faaliyet, İş Sağlığı ve Güvenliği Birimimizde ise 

11 başlık altında toplam 1.783 faaliyet yürütülmüştür. 

 Köy ve Kooperatiflerimizin durumu hakkında ziyaret ve anket çalışmaları yapılmıştır. 

 Yalova tohum takas şenliğine katılım sağlanmıştır. 

 Hamidiye Tarım Meslek Lisesi ile protokol imzalanmıştır. Bu doğrultuda serada ve tahsis edilen arazide ata 

tohumu üretimine başlanmıştır. 

 Vatandaşlarımıza fide dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 Üretime teşvik amaçlı fidan dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 Çanakkale Belediyesi tohum takas şenliğine katılım sağlanmıştır. 

 Yalova Üniversitesi ata tohumu zirvesine katılım sağlanmıştır. 

 Okul mevcuduna oranla Dijiders’e en fazla başvuru yapan 25 lise öğrencisine Uludağ’da 5 gün süren 

‘Eğitim ve Motivasyon’ kampı düzenlenmiştir. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokole 8. Sınıf öğrencileri eklenmiştir. 

 Osmangazi ilçe sınırlarındaki 77 ortaokul ziyaret edilerek 408 yönetici ve öğretmen ile 11.593 öğrenciye 

Dijiders hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 Dijiders’ten faydalanmak isteyen 1.472 öğrencinin gerekli iş ve işlemleri yapılıp öğrenciler uzaktan eğitim 

platformuna dâhil edilmiştir.  

 Coğrafi Bilgi Sisteminde bulunan verilerin web üzerinde gösterimi için veri dönüşümleri veya veri tabanına 

aktarılması gerçekleştirilmiştir. BELNET üzerinde verilerin doğru, hızlı ve sürdürülebilir şekilde sunulması 

sağlanmıştır. 

 Geçit, Panayır, Altınova, Yeniceabat, Nilüferköy, Demirtaş Sakarya, Ovaakça Eğitim mahallelerinde 

muhtelif taşınmazlarda ruhsatlı yapılaşmaya uygun imar parselleri üretilmesi için şuyulandırma çalışmaları 

sürdürülmüştür.  

 Coğrafi Bilgi Sistemleri web ara yüzleri BELNET, E-imar, KEOS ve ABİS’in düzgün çalışması için gerekli 

işlemler yapılmıştır. 

 Bedel tespit ve kamulaştırma davalarının web’te harita üzerinden takibi için yıllara ve değere göre 

tematik gösterimi yapılabilen Hukuk İşleri Modülü hazırlanmıştır. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 32 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Fen İşleri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen projelerin bilgilerinin saklandığı Bridge veritabanı ile CBS 

web ara yüzü olan BELNET arasında entegrasyon gerçekleştirilip projelerin harita üzerinden takibinin 

yapılması sağlanmıştır. 

 NetCAD firması görevli personeli ile aylık toplantılar yapılarak sistemin geliştirilmesi sağlanmıştır. 

 Belediyemiz personellerine BELNET’in kullanımı hakkında eğitim verilmiştir. 

 Coğrafi Bilgi Sistemleri uygulamaları için çeşitli müdürlük ve birimlere eğitimler verilmiştir. 

Müdürlüklerden gelen istekler ve geliştirilmeler CBS yapısına uygun şekilde gerçekleştirilmiş ve 

belediyemiz CBS programı BELNET’te paylaşılmıştır. 

 28 adet Yıkım Ruhsatı verilmiştir. 

 28 adet Yanan Yıkılan Yapılar Formu verilmiştir. 

 İlçemiz dahilinde riskli yapı olarak belirlenen 15 adet binanın yıkımı ile ilgili iş ve işlemler 

gerçekleştirilmiştir. 

 Belediyemiz bünyesinde, Osmangazi ilçesinde 50 adet cadde /sokak isimlendirilmesi işlemi yapılmıştır. 

 Ocak-Haziran ayları içerisinde numarataj birimine 726 adet başvuru yapılmış olup, tamamı için numarataj 

evrakı hazırlanarak cevap verilmiştir. 

  Elektrik-su-doğalgaz için 1995 adet numarataj krokisi verilmiştir. 

 Yabancı uyruklu vatandaşlara ikamet alabilmeleri için 208 adet numarataj evrakı verilmiştir. 

 Yeni yapılan binaların tespiti için 315 yapıya arazi görevine gidilerek yerinde tespit işlemi yapılmıştır.  

 Emlak servisine beyan vermek amaçlı gelen işlemlerde eksikler harita ( Arcmap ) programında ve içişleri 

bakanlığının programlarında  (Maks) veriler düzenlenerek entegre hale getirilmiştir. 

 Sigorta işlemleri için istenen adres kodu adres kayıt sistemi (Maks )üzerinden doğruluğu teyit edilerek 

vatandaşlara bilgi verilmiştir. 

 Yeni yapılan binalara ve kapı numarası eksik olan yapılara kapı tabelası ve ihtiyaç duyulan sokaklara sokak 

tabelası yaptırılmıştır. 

 296 adet kapı tabelası takılmıştır. 

 250 adet sokak tabelası takılmıştır. 

 Planlama birimimize 1469 evrak gelmiştir ve 1102 adet evrak gönderilmiştir.   



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 33 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Ocak - Haziran ayları içerisinde 93 dosya meclise havale edilmiştir.  

 Birimimiz bünyesinde 3 planın onama işlemleri tamamlanmıştır.    

 Ocak - Haziran ayları içerisinde 40 dosyanın askı ilan işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

 Her ay ortalama 140 vatandaş ile toplam en az 850 kişi ile görüşme yapılmıştır.   

 Kurumlar arası 55 toplantıya katılım gösterilmiştir.  

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Soğanlı Kentsel Dönüşüm Projesi Riskli Alan 1. Etap 2. 

Kısım ile ilgili görüşmeler gerçekleştirilmiştir.  

 Çiftehavuzlar(Soğanlı) Kentsel Dönüşüm Projesi Riskli Alan 1. Etap 2. Kısım ile ilgili matematiksel 

modelleme revize edilmiştir. 

 Çiftehavuzlar (Soğanlı) Kentsel Dönüşüm Projesi Riskli Alan 1. Etap 2. Kısımdaki hak sahiplerinin kıymet 

takdirleri hazırlanmıştır. 

 Çiftehavuzlar(Soğanlı) Kentsel Dönüşüm Projesi Riskli Alan 1. Etap 2. Kısımdaki hak sahiplerine uzlaşma 

görüşmeleri için yasal tebligatlar yapılmıştır. 

 Soğukkuyu Mahallesi Kentsel Dönüşüm alanı ile ilgili fizibilite ve matematiksel modelleme çalışmaları 

tamamlanmıştır. 

 Soğukkuyu Mahallesi Kentsel Dönüşüm alanında arazi tespitleri yapılmıştır. 

 Soğukkuyu Mahallesi Kentsel Dönüşüm alanındaki hak sahiplerinin kıymet takdirleri hazırlanmıştır. 

 Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi Kuzey-Doğu Bölgesinde kentsel dönüşüme altlık olması amacı ile 

fizibilite çalışması ve tematik haritalar oluşturulmuştur. 

 Akpınar Mahallesinin bir bölümünde kentsel dönüşüme altlık olması amacı ile fizibilite çalışması ve 

tematik haritalar yapılmıştır. 

 Akademik odalar, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ve Bursa Büyükşehir Belediye 

Başkanlığınca gerçekleştirilen toplantılara düzenli olarak iştirak edilmiştir. 

 Ebu İshak Kent Parkında kentsel dönüşüm çalışmalarına altlık olması amacı ile fizibilite çalışması ve tematik 

haritalar hazırlanmıştır. 

 Dikkaldırım M.B.S. Tedarik Bölge Müdürlüğü Alt bölgesinde kentsel dönüşüm çalışmalarına altlık olması 

amacı ile fizibilite çalışması ve tematik haritalar gerçekleştirilmiştir.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 34 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Çekirge Çelik Palas Üstü Kentsel Dönüşüm alanında arazi tespitleri yapılmıştır. Tematik haritalar 

oluşturulmuştur. Kentsel Dönüşüm mimari projelendirme çalışmaları yapılmıştır. 

 Elmasbahçeler Mahallesinin bir bölümünde kentsel dönüşüme altlık olması amacı ile fizibilite çalışmaları 

yapılarak tematik haritalar oluşturulmuştur. 

 Şivlilik Şenliği Etkinlikleri Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesinde gerçekleştirilmiştir. 

 Toprak Ana Çocuk Tiyatrosu Etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 Liseli orkestralar yarışmıştır.  

 Yunuseli Ve Altınova Mahallelerinde çadır etkinlikleri düzenlenmiştir. 

 Türk Halk Müziği konserleri gerçekleştirilmiştir. 

 Türk Sanat Müziği konserleri gerçekleştirilmiştir. 

 Gökyüzü Bilim Buluşmaları Etkinlikleri her ay farklı mahallelerde gerçekleştirilmiştir. 

 Uğur Mumcu’yu Anma etkinliği düzenlenmiştir. 

 Hasan Ali Yücel Anma etkinliği düzenlenmiştir. 

 Emitt Fuarında Osmangazi Belediyesi standı kurulup belediyemizin tanıtımı yapılmıştır. 

 Yaşar Kemal kitapları Minyatür Sergisi yapılmıştır. 

 Romangal çalıştayı yapılmıştır. 

 Antakya Medeniyetler Korosu konseri gerçekleştirilmiştir. 

 Gezek Konserleri düzenlenmiştir. 

 Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesinde mehter gösterisi her hafta gerçekleştirilmiştir. 

 Barış Manço’yu Anma Gecesi düzenlenmiştir. 

 Tarla Başı Karakolu tiyatro oyunu gösterimi yapılmıştır. 

 Yılanı Öldürseler film gösterimi ve söyleşisi yapılmıştır. 

 Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesinde Kılıç Kalkan Gösterisi her hafta gerçekleştirilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 35 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Çizgi Roman Sergisi düzenlenmiştir. 

 Bursa’nın Depremselliği ve Dirençli Osmangazi Paneli gerçekleştirilmiştir. 

 Anneler günü konseri gerçekleştirilmiştir. 

 Terra Trio Oda Müziği konseri gerçekleştirilmiştir. 

 Osmangazi Gençlik Korosu kullanımı İçin enstrüman alımı yapılmıştır. 

 Osmangazi Gençlik Korosu konseri yapılmıştır. 

 Osmangazi’yi Anma Ve Bursa’nın Fethi etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

 Motosiklet eğitimi seminerleri yapılmıştır. 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri ile bayramımız kutlanmıştır 

 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri ile bayramımız kutlanmıştır. 

 Kurtuluştan Kuruluşa Işık Kansu sergisi gerçekleştirilmiştir. 

 Doğadan Yansımalar Küçük Prens sergisi gerçekleştirilmiştir.  

 Diksiyon ve İletişim Atölyeleri gerçekleştirilmiştir. 

 Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri düzenlenmiştir. 

 Kozalar Tiyatro oyunu gösterimi yapılmıştır. 

 1.Altın Çınar Kısa Film Yarışması düzenlenmiştir. 

 Ahmet Hamdi Tanpınar Öykü Yarışması yapılmıştır. 

 Tersine Dünya Tiyatro Oyunu gösterisi yapılmıştır. 

 Araç tamir ve bakım atölyesinde 1200 adet araç-iş makinası bakım/onarımı ile ilgili iş emri 

neticelendirilmiştir. 

 Belediyemize ait 72 aracın fenni muayenesi yapılmıştır. 69 aracın da egzoz muayenesi yapılmıştır. 

 Belediyemize ait 123 aracın zorunlu trafik sigortası yaptırılmıştır. 

 Cenaze hizmetlerine yönelik kiralanan 6 adet otobüsün her gün idare ve sevki yapılmıştır.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 36 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Araç/iş makinası ve hizmet bina ve tesislerinde yakıt ikmali için 5.534,06 lt 95 oktan kurşunsuz benzin ve 

304.774,70 litre motorin alımı yapılmıştır. 

 Belediyemiz birimlerince kullanılmak üzere 57 adet şoförsüz binek araç, 11 adet şoförsüz pikap kamyonet 

ile ilgili işlemler Müdürlüğümüzce yürütülmüştür. 

 Cenaze hizmetlerinde kullanılmak üzere kiralanan 5 adet cenaze nakil aracına ait işlemler 

Müdürlüğümüzce yürütülmüştür. 

 Bridge programı vasıtasıyla atölyede yapılan işlerin kayıt altına alınması, tamir bakım ve onarım (İş Emri) 

taleplerinin yine bu programdan yapılması sağlanmıştır. 

 Belediyemize ait araç ve iş makinelerinin tamir ve bakımında kullanılmak üzere klima gazı basma makinesi 

alınmıştır. 

 Lastik ihtiyaçlarını karşılamak üzere lastik alım ihalesi gerçekleştirilmiştir. 

 Taşıt yağı ihtiyacını karşılamak üzere yağ alım ihalesi gerçekleştirilmiştir. 

 Atölyede iş güvenliği kurallarına daha iyi uyum için daire testere makinesi yenisi ile değiştirilmiştir. 

 Müdürlüğümüze EBYS sistemi ve diğer kanallardan gelen evraklar değerlendirilmiş olup Müdürlüğümüzce 

de ilgili işlemler için farklı müdürlük ya da kurumlarla gerekli yazışmalar yapılmıştır. 

 Müdürlüğümüz Tahsili Gecikmiş Alacakların Yönetimi Birimi tarafından envanter araştırma kapsamında 

toplamda 6351 adet dosyaya işlem yapılmıştır. 

 Müdürlüğümüz Vergi Yönetimi Birimi tarafından mükelleflere beyan çağrı mektubu, ödeme emri ve sms 

bilgilendirmelerimiz % 100 olarak hedefe uygun şekilde tamamlanmıştır. 

 Müdürlüğümüz Muhasebe ve Finans Yönetimi Birimi tarafından ilgili müdürlüklerin ödenek harcamalarına 

ilişkin toplamda 2798 adet ödeme emri gerçekleşmiştir. 

 Başkanlık olarak 30.06.2025 tarihinde toplam kredi kartlı üzerinden yapılan tahsilatlar 436.627.225,00 TL 

olarak gerçekleşmiştir. Bir önceki yıla göre artış oranı % 77 olmuştur. 

 Belediyemiz banka hesapları 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde toplam 15.317.165,45 TL faiz geliri elde 

ederek ilgili muhasebe hesaplarına gelir olarak kaydedilmiştir. 

 Belediyemizin geçmiş yıllarda yapılan projelere ait devam eden kredileri bulunmakta olup bu kredilere ait 

faiz gideri ödemeleri ödenmiş olup ilgili muhasebe kaydına gider olarak kayıt edilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 37 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Osmangazi Belediyesi sınırları içerisinde 76.000 adet işyerinin saha çalışması işi yapılması ve ilan reklam-

ruhsat bilgisi ve emlak vergisi beyanlarının düzenleme ve tespiti projesi kapsamında 81.930 adet işyeri 

tespiti yapılmış olup beyan kapatma ve tahakkuk işlemleri yapılmıştır ve ocak-haziran 2025 döneminde 

2.097.730,00 TL ihaleyi alan firmaya hakediş ödemesi yapılmıştır. 

 Müdürlük olarak cari transferler kapsamında İller bankasına ortaklık payına istinaden Çtv payı kapsamında 

Bursa Büyükşehir Belediyesine ödeme yapılmıştır. 

 Gençlik ve Girişimcilik Merkezi açılmıştır. 

 Uluslar arası FIS Çocuk Kupası organizasyonu yapılmıştır. 

 6 Şubat Depreminin 2. Yıldönümü etkinliği düzenlenmiştir. 

 Demirtaş Atatürk Evi temeli atılmıştır. 

 Mahalle muhtarları ve vatandaşlarla 10 adet haftalık kahvaltı buluşmaları gerçekleşmiştir. 

 Çukurca Spor Tesisi temeli atılmıştır. 

 Aksungur Spor Tesisi temeli atılmıştır. 

 Çaybaşı Düğün Salonu açılmıştır.  

 Kosova’da Murad Hüdavendigar’ın kabri başında anma gerçekleştirilmiştir.  

 Almanya’da Kardeş Şehir Hessen Eyaleti’nin şenlik organizasyonuna katılım sağlanmıştır.  

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

 XX. Osmangazi’yi Anma ve Bursa’nın Fetih Günü etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

 Bursa basın mensupları ile değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 Vatandaşlarla 4 adet iftar programı gerçekleştirilmiştir.  

 Osmangazi Muhtarları ve azalarına iftar programı düzenlenmiştir. 

 Şehit ve Gazi ailelerine iftar programı düzenlenmiştir. 

 Sağlıklı Kentler Birliği Bursa toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 Vatandaşlarla 2 adet sahur organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 38 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlama ve etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

 Kardeş Şehrimiz Moğolistan Arkhangai Naakam Festivaline 2 M.Üyesi ile katılım gerçekleştirilmiştir. 

 Fransa Strasbourg Avrupa Konseyi Kültürlerarası Şehirler Uzmanlar Komitesi Toplantısına katılım 

gerçekleştirilmiştir.   

 Portekiz Braga Eurocities Genel Kurulu’na katılım gerçekleştirilmiştir. 

 Park Ve Çocuk Bahçeleri Bakım çalışmaları kapsamında: 

703 Adet mevcut park alanın genel bakım faaliyetleri yapılmaktadır.  

1.772.524 m²  park ve yeşil alanda çapa, çimbiçme, kosa, budama-ilaçlama ve temizlik çalışmaları ile kamu 

kurum ve kuruluşları, camiler ve okulların; sosyal donatı uygulamaları, bakım çalışmaları, bitkilendirme 

çalışmaları yapılmıştır. 

 Revizyonu Yapılan Park Ve Meydan çalışmaları kapsamında: 6 Adet 3815 m² parkımızda yenileme 

çalışmaları yapılmıştır. 

 Park Ve Çocuk Bahçeleri Projelendirme çalışmaları kapsamında: 

Projelendirmesi yapılan 16 adet alanın 5 adedi Müdürlüğümüzce yeni park olarak tamamlanmış olup; 4 

adedi yenilemesi yapılan park-7 adedi yatırım programı kapsamında değerlendirmeye alınmıştır. 

 Soğanlı Kent Parkı Revizyon Proje Uygulaması kapsamında: Soğanlı Kent parkının yeniden düzenlenmesi 

amacıyla, projesinin yenilenmesi tamamlanmıştır. 

 Parklarda Otomatik Sulama Sistemine Geçiş çalışmaları kapsamında: 

Sulama Projesi Olan Parklara Fen İşleri Müdürlüğünce Başlanmadığından Otomatik Sulama Sistemi 

Yapılamamıştır. 

 Parklarda Elektrik Tüketimi azaltım çalışmaları kapsamında:  

Parklarda Ledli Sisteme Geçiş Sonrasında Ortalama Elektrik Tüketimi ilk 6 ay için 75 adet led armatür 

tamamı kullanılmış olup; Temmuz-Aralık Döneminde 200 Adet Led Kullanımı hedeflenmiştir. 

 Yapılan ruhsat müracaatlarına istinaden 534 adet işyerine İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir. 

 İşyeri şikâyetleri, vatandaş talepleri ve yasal işlemler sonucunda 528 adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 

iptal edilmiştir. 

 Cenaze Hizmetleri kapsamında: 

 Osmangazi sınırları içerisinde evde vefat edenlere ölü muayenesinin yapılması ve ilgili ÖBS sistemine 

girişinin yapılması sonucu 609 cenazeye “Ölüm Belgesi” evrakının düzenlenmesi sağlanmıştır.   6 adet 

cenaze aracı ile vefat eden 1.659 cenazeye nakil hizmeti verilmiştir.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 39 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Ambulans Hizmetleri kapsamında:  

İlçe sınırlarında yaşayan vatandaşların randevulu muayenelerine ulaşabilmeleri için hasta nakil hizmeti 

verilmektedir. Toplam 594 vatandaşımıza şehir içi hasta nakil hizmeti verilmiştir. 87 belediye görevi yerine 

getirilmiştir 

 Emek Aile Rehberlik Merkezi faaliyetleri kapsamında: 

“Sağlıklı toplum, içinde sağlıklı bireylerin yetiştiği ailelerle mümkün olur”  anlayışıyla faaliyet veren Aile 

Rehberlik Merkezlerinde 339 danışana toplam 467 seans çocuk-ergen-bireysel terapi ve çift & aile 

danışmanlığı verilmiştir. 

 Sosyal Yardım Birimi ile gelen 16.694 yardım talebi doğrultusunda 18.983 hane ziyaret edilmiştir. 

13.013 adet erzak paketi (özellikle Ramazan ayı dönemi için gelen talepler) teslim edilmiştir. 

51 mahallede ortalama 1.887 aileye toplam 723.650 adet günlük ekmek dağıtılmıştır.  

Ramazan ayında 94.200 kişiye iftar yemeği ikram edilmiştir. 

Soğanlı Kültür Merkezi’nde (günde 2) ve Somuncu Baba Evi’nde (sabah 1 kez) vatandaşlarımıza çorba 

ikram edilmektedir; 20.100 kişiye çorba ikramı yapılmıştır. 5.500 kişiye ADEM (Aile Destek Merkezi) 

&SODAM(Sosyal Destek Merkezi) Projesi kapsamında yemek ikram edilmiştir. 

9 adet soba yardımı yapılmıştır.  

2 adet bebek bezi paketi verilmiştir. 

373 adet hijyen paketi (temizlik malzemesi) verilmiştir. 

İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız Sevgi Mağazası’na başvuru yaparak ihtiyaçları 

doğrultusunda mağazamızdan seçim yaptılar. 1.446 kişiye 2.el kıyafet yardımı yapılmıştır. 

103 haneden alınan kullanılabilir durumdaki 2.el ev eşyaları, 113 haneye teslim edilmiştir. 

19 aileye toplam 234.000TL yangın yardımı yapılmıştır.  

Doğuştan gelen veya sonradan geçirilen hastalıklar veya kazalar geçiren vatandaşlarımıza, 3 adet akülü 

sandalye, 16 adet manuel tekerlekli sandalye, 17 adet hasta yatağı, 2 adet walker ve 39 adet hasta bezi 

paketi yardımı yapılmıştır. (16 adet 2.el kullanılabilir medikal malzeme vatandaşımızın ihtiyacının sona 

ermesine sonucunda evinden teslim alınarak ihtiyacı olan vatandaşlarımıza teslim edilmiştir.  

 OSMEK (Osmangazi Meslek Edindirme Kursları)  29 kurs merkezinde 117 farklı branşta, bir ayda 

ortalama 149 sınıfta kurs verilmiştir. 

Kurs merkezlerinde bir ayda ortalama 2.879 kursiyer eğitimlere katılmıştır. 

1.566 kursiyer kursu tamamlayıp sertifika almaya hak kazanmıştır.  

Kurs merkezlerinde düzenlenen 25 seminere 970 kursiyer katılmıştır. (Narkotik, KETEM,OKİM) 

Topluma Hizmet dersi kapsamında Elmasbahçeler Kurs Merkezlerimizde toplam 393 öğrenci ile İngilizce 

& Matematik etüt çalışması yapılmıştır. 

 OKİM’e (Osmangazi Kariyer İstihdam Merkezi) 13.638  kişi başvuru yapmıştır.  

Vatandaşın kişisel, fiziksel ve eğitim durumu analizinden sonra 1.795 vatandaş, yapabileceği ve yeterli 

olduğu iş alanlarına uygun olarak firmalara yönlendirilmiştir. 501 vatandaşımızın iş başı yaptığı tespit 

edilmiştir. OKİM işveren ve iş arayan vatandaşları buluşması sağlanan toplantı sayısı 12 adettir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 40 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Geri Bildirim Birimi tarafından verilen hizmetlerimiz ile ilgili 5.074 vatandaşımız telefon ile aranarak 4.555 

vatandaşımızdan memnuniyet araştırması için geri bildirim alınmıştır. 

 OBAM Osmangazi Bakım Merkezi’nde 95 aktif üye bulunmakta olup, bir günde ortalama 20 üyeye 

hizmet verilmektedir.  

5.499 kez özel gereksinimli üyelerimizin günlük bakımı (bez değişimi, destekli tuvalet, yemek yedirme, el 

yıkama, kıyafet değişimi…) yapılmış, 334 kez sağlık hizmeti verilmiştir. 

Takı-müzik-el sanatları –resim-mutfak-bahçe-oyun-spor-bilişsel-hayvan bakımı-halk oyunları dersi 

yapılmıştır. Toplam 14 kez üyelerimizin aileleri ile birebir görüşme yapılmıştır.                                                                                                                                                  

28 farklı etkinlik (gezi, sinema, özel günler) düzenlenmiştir. 

 ALBAM (AlzheimerGündüz Bakım Merkezi) BİRİMİ Alzheimer Gündüz Bakım Merkezinde 34 aktif üye 

bulunmakta olup, bir günde ortalama 10 üyeye hizmet verilmektedir.                                                                                                                              

1.266 kez kayıtlı üyelerimizin günlük bakımı yapılmış, 587 kez sağlık hizmeti verilmiştir. 

Zihinsel-mutfak-bahçe-el işi-boyama-kitap okuma etkinlikleri yapılmıştır.                                                             

Toplam 32 kez üyelerimizin aileleri ile birebir görüşme yapılmıştır. 

14 farklı etkinlik (gezi, sinema, özel günler.) düzenlenmiştir. 

 Huzurevi Ve Yaşlı Bakım Merkezi Barem binasında hizmet veren huzurevimizde 14 aktif üyemiz 

bulunmaktadır.  

6 kez doktor kontrolü, 1.193 kez ilaç uygulaması ve 26 kez hastane ziyareti yapılmıştır.    

5 farklı etkinlik (gezi, sinema, özel günler.) düzenlenmiştir. 

 Kreş Ve Gündüz Bakımevleri faaliyetleri kapsamında: 

Ayça Azak Kreş ve Gündüz Bakımevinde ortalama 60 öğrencinin gelişimine katkıda bulunulmuştur.  

Minik Kalpler Kreş ve Gündüz Bakımevinde ortalama 25 öğrenci faydalanmıştır.  

Bakımını üstlenen ebeveynin istihdama katılması veya kendine vakit ayırabilmesi ve sosyalleşmeye vakit 

ayırabilmesine destek olmak amaçlanmıştır. 

 OSMANGAZİ 95 (BEBEK 95) Evde Erken Çocukluk Öğrenme Programı düzenlenmiştir. 

Evde Erken Çocukluk Öğrenme Programı, Bebek 95 tarafından geliştirilmiş olan Ev Ziyareti Temelli Aile 

Rehberlik Programı düzenlenmiştir.  

Süreç boyunca Osmangazi 95 ekibi ev ziyareti yoluyla erken çocukluk dönemini desteklemek üzere çalışma 

yürüterek ev ziyareti programları oluşturmaktadır. Şu anda 16 hamile kadına destek verilmektedir. 

 İç Kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları doğrultusunda 66 kişiye farkındalık eğitimi verilmiştir. 

 İç Kontrol Sistemi kapsamında süreç analizi çalıştayları yapılmış, süreçler güncellenmiş; yönetmelik, görev 

tanımları ve dokümanların süreçler ile uyumlu olacak şekilde revize edilmesi sağlanmıştır. 

 Yönetim Sistemleri etkinliğini ölçmek amacı ile iç tetkik gerçekleştirilmiştir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 41 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Müdürlüklerde gerçekleştirilen iç tetkik sonucu ortaya çıkan iyileştirmeler, uygulanmak üzere planlamaya 

alınmış ve bu plan doğrultusunda ilk 6 ayı içeren iyileştirmeler için dokümantasyon ve işleyiş anlamında 

düzenlemeler yapılmış / yapılmak üzere ilgili müdürlüklere tebliğ edilmiştir. 

 Yeni görevlendirilen Sistem Entegrasyon Sorumlularına kurumsal raporların hazırlanması ile ilgili eğitim 

verilmiştir. 

 2024 yılı Yönetim Gözden Geçirme toplantısı ile bir önceki yıl müdürlük hedef gerçekleşme sonuçları ve 

müdürlük performansları ile bir sonraki yıl (2025) gerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri üst yönetime 

müdürler tarafından sunulmak üzere gerekli yönlendirme yapılmıştır. 

 2024 Yönetim Gözden Geçirme raporları, toplantı sunumları hazırlanmıştır. Yönetim Gözden Geçirme 

Toplantısı’na katılım sağlanmış, toplantı notu alınarak üst yönetime sunulmuştur. 

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Yerel Bilgi Sistemi’ne girilmek üzere talep edilen veriler (güncel 

personel sayıları, araç bilgileri, kent konseyi çalışmaları, sosyal yardımlar vb.) derlenerek sisteme girişi 

gerçekleştirilmiştir. 

 Türkiye Kalite Derneği’ne üye olunarak mükemmellik ve sürdürülebilirlik modellerini belediye bünyesinde 

uygulamaya almak üzere ön görüşme / toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 üdürlüklerin sorumlu olduğu hizmet iyileştirme çalışmaları takip edilmiş ve çalışmaların tamamlanması 

için destek verilmiştir. 

 Yönetim Sistemleri etkinliği ölçmek amacıyla, TSE tarafından TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi, 

TS ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

entegre dış tetkiki gerçekleştirilmiş, bu kapsamda tetkik organizasyonuna destek verilerek tetkike katılım 

sağlanmış ve tetkik sonucu hazırlanan rapor müdürlüklere iletilmiştir. 

 İç Kontrol Eylem Planı ilgili müdürlükler ile gözden geçirilerek üst yönetim onayı ile güncellenmesi 

sağlanmış, web sitesinde yayınlanmış, Hazine ve Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

 5 Mart 2025 tarihli resmi gazetede yayınlanan İç Kontrol yönetmeliğine göre İç Kontrol İzleme ve 

Yönlendirme Kurulu üyeleri değişen organizasyon yapısı gereği güncellenmiştir. 

 2024 Yılı Faaliyet Raporu müdürlüklerden temin edilen veriler doğrultusunda derlenerek Nisan ayı 

Meclisine sunulmuş, meclis onayı ardından web sitemizde yayımlanmıştır. 

 2026 yılından itibaren Performans esaslı program bütçe sistemine geçileceğinden güncellenen 

yönetmelik kapsamında gerekli eğitimler alınmış, Mayıs ayı itibari ile de 2026 bütçe ve performans 

programı hazırlıklarına başlanmıştır. 

 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 42 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 904 adet doğrudan temin dosyası müdürlüğümüze ulaşmış olup cari sınır değerler göz önünde 

bulundurularak gider kodları, bütçe, faaliyet proje kontrolü sonrasında onaylanmıştır. 

 45 adet ihale onay belgesi müdürlüğümüze ulaşmış olup gerekli bütçe kontrolleri yapılması ardından 

onaylanmıştır. 

 İçişleri Bakanlığı İl Yatırım Takip Sistemi’ne ilk 6 ay içinde gerçekleşen yatırım projelerine ait veri girişleri 

yapılmıştır. 

 Yıl içerisindeki ödenek üstü harcama kontrolleri yapılarak ödenek üstü harcama gerçekleştiren 

müdürlüklere gerekli uyarılar yapılmış ve ödenek aktarım işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Turgut Yılmazipek İpek Fabrikası Çalıştayı Yapılmış ve Sonuç Raporlarının Hazırlanmıştır. 

 EBYS üzerinden 54 adet evrak yazılmıştır. 

 OBRAS ve Web Sitesi üzerinde doküman yükleme / güncellemeler yapılmıştır. 

 1 adet personel soruşturması yapılmıştır. 

 140.318 ton evsel atık toplanmıştır. 

 7926 ton kaba atık toplanmıştır. 

 Belediyemiz hudutları dâhilindeki okul, ana cadde, meydan, muhtarlık, cami, spor kulüpleri, kar amacı 

gütmeyen vakıf ve derneklere 161 adet konteyner dağıtımı yapılmıştır. 

 62.125 adet konteyner yıkanmış, 2060 adet galvaniz konteyner tamir ve bakımı yapılmış ve ilgili yerlere 

27 adet “Çöp Dökmek Yasaktır” tabelası konumlandırılmıştır. 

 Direk tipi kutuların süpürgeci personeller tarafından günlük kontrolü yapılmakta, dolan kutular 

boşaltılmakta ve kirlenen kutular silinip temizlenmektedir. 

 “Mahallemizi Birlikte Temizliyoruz” projesi ile muhtarlar eşliğinde temizlik çalışması yapılarak farkındalık 

oluşturulmuştur. 

 İç Temizlik Birimi ile bina temizlik çalışmaları yapılmıştır. 

 İmar Yönetmeliği kapsamında ruhsat alınacak binalarda atık alanların belirlenmesi ve konteyner 

tahakkuku açılması ile ilgili çalışmalar yapılmıştır.  

 Demirtaş Kültür Merkezi, Elmasbahçeler Hizmet Binası, Barem, Merkez Bina, Hüdavendigar Bilgi Evi, 

Soğanlı Kültür Merkezi, Merinos Tren İstasyonu, Panorama 1326 Fetih Müzesi, asansör-yürüyen merdiven 

periyodik bakım-onarımları yapılmıştır.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 43 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Osmangazi Belediyesine ait jeneratörlerin bakım onarımları yapılmıştır.  

 Osmangazi Belediyesine ait trafo bakım onarımları yapılmıştır.  

 Merkez Bina, Merinos Nikâh Salonu, Soğanlı Kültür Merkezi, Panorama 1326 Fetih Müzesi, Karaman 

Yüzme Havuzu, Demirtaş Kültür Merkezi, Demirtaş Yüzme Havuzu ısıtma soğutma sistemleri (periyodik 

bakım kompresör değişim klima alım chiller grubu, kombi-kazan tamiri) yapılmıştır.  

 Kompanzasyon sistemleri bakım onarımı yapılmıştır.  

 Merkez Bina, Merkez bina emlak servisi, Demirtaş Yüzme Havuzu, Hüdavendigar Yetenek Evi, Veteriner 

İşleri Müdürlüğü kayar kapı tamiri yapılmıştır.  

 UPS (kesintisiz güç kaynağı) bakımları yapılmıştır.  

 Periyodik kontrole tabi ekipman ve tesislerin kontrolü yapılmıştır.  

 Karaman, Fatih, Soğanlı, Atıcılar, Demirtaş yüzme havuzları dozajlama bakımları yapılmıştır.  

 Merkez bina çatı yaşam hattı periyodik kontrolü yapılmıştır.  

 Sukaypark güvenlik halatı operatör paneli tamiri çocuk oyun alanı şamandıra operatör paneli ve kuyu 

pompası bakım onarımı yapılmıştır.  

 Panorama 1326 Fetih Müzesi Değirmenpark, Soğanlı Yüzme Havuzu, Soğanlı Kültür Merkezi pompa bakım 

tamirleri yapılmıştır.  

 Hamitler Macera Bursa tesisimizde periyodik bakım yapılmıştır.  

 Demirtaş, Fatih, Soğanlı, Karaman Yüzme Havuzları, Soğanlı Kültür Merkezi, albam, Panorama 1326 Fetih 

Müzesi, Sukaypark, Somuncu Baba Fırını motor bakım tamirleri yapılmıştır.  

 Tesisler Müdürlüğü deposu yapılmıştır. 

 Çarşamba pazar alanında bulunan erkek ve bayan mescidine halı döşenmesi yapılmıştır.  

 Osmangazi Belediyesine ait havuzlar ve sukaypark için kimyasal alınması yapılmıştır.  

 Merinos Nikâh Salonuna tadilat yapılmıştır.  

 Muhtelif tesislerdeki cam ayna tamiratı yapılmıştır.  

 Merkez hizmet binasına hava perdesi alınmış ve montajı yapılmıştır.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 44 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Merinos nikah salonunda bulunan rooftop klimanın faz koruma rölesi ile termsotatının değiştirilmiştir.  

 Kalibrasyona tabi cihazların kalibrasyonları yapılmıştır.  

 1644 Adet Sahipsiz kedi köpeğe kısırlaştırma operasyonu yapılmıştır.  

 İlçe sınırları içerisinden 8097 Adet sahipsiz kedi ve köpek toplatılmıştır. 

 6281 Adet hayvana (kedi/köpek) medikal tedavi hizmeti verilmiştir. 

 Doğal yaşam merkezimizde bulunan 722 Adet hayvana barındırma ve besleme çalışması yapılmıştır.  

 Açık ve kapalı alanda 680 Adet haşere ve kemirgen ilaçlaması yapılmıştır. 

 935 Adet sahipsiz hayvana sahiplendirme işlemi yapılmıştır.  

 Doğal yaşam merkezimize 4 Adet okul etkinliği ile öğrenci ziyareti yapılmıştır.  

 503 adet fen zaptı tanzim edilerek ruhsat ve ruhsat eklerine aykırı yapıların tespit çalışmaları yapılmıştır. 

 Planlı mahalle denetimleri yapılmıştır.  

 72 adet ruhsat ve ruhsat eklerine aykırı kaçak yapıların yıkımı tamamlanmıştır. 

 Kamu düzeni ve güvenliğinin muhafazası, kent estetiğinin sağlanması, çevre kirliliğinin önlenmesi, 

uyuşturucu/uyarıcı madde temini ve kullanımı başta olmak üzere suç ve suçlu ile mücadeledeki etkinliğin 

devam ettirilmesi vb. amaçlarla kullanılan metruk binaların tespit edilmesi, iyileştirilmesi, yıkılması 30 adet 

metruk bina müdürlüğümüz tarafından yıkılmıştır. Molozların ruhsatlı döküm sahasına nakli yapılmıştır. 

 Vatandaşla doğrudan irtibat kurulması sonucu 3 adet bina vatandaş tarafından onarılmıştır.  5 adet bina 

vatandaş tarafından yıkılmıştır. 

 8 adet Riskli Yapı Yıkımı Yapılmıştır. 

 1480 Sıhhi İşyerine denetim yapılmıştır. 

 208 Gayrisıhhi İşyerine denetim yapılmıştır. 

 2441 Sıhhi Müessese denetimi yapılmıştır. 

 245 Gayrisıhhi Müessese denetimi yapılmıştır. 

 Çevresel gürültü konusunda 162 çalışma yapılmıştır. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 45 
 

Yürütülen Faaliyetler 

 Belediye Meclisi tarafından 6 toplantı yapılarak 371 adet meclis kararı alınmıştır. 6 toplantıya ait Meclis 

gündem evraklarının meclis üyelerine ulaştırılma süresi 3 gün olarak gerçekleştirilmiştir. 

 Belediye Meclisince alınan Meclis kararlarının onaylanma süresi 7 gün olarak gerçekleştirilmiştir. 

 Belediye Encümeni tarafından söz konusu dönem içerisinde 1446 adet Encümen kararı, 1583 adet ceza 

zabıtları kararları olmak üzere toplam 3029 adet karar alınmıştır. Encümen toplantılarında alınan 

kararların birimlere aktarılma süresi 5 gün olarak gerçekleştirilmiştir. 

 Vatandaşa yönelik gerçekleştirilen evlendirme hizmetinden yapılan anket çalışmalarında memnuniyet 

oranı %100 olarak ölçülmüştür.  

 Evlendirme Birimimizce 4467 adet Nikâh müracaatı alınmış ve 2818 adet nikah gerçekleştirilmiştir.  

 Planlı denetim kapsamında pazar yerlerinde 3906 adet pazarcı tezgâh denetimi gerçekleşmiştir. 

 Planlı denetim kapsamında 4307 adet mahalle bazlı bölge denetimi gerçekleşmiştir. 

 Planlı denetim kapsamında 9885 adet iş yeri denetimi gerçekleşmiştir. 

 Vatandaş şikayetleri çözümlerimiz %99 oranında gerçekleşmiştir. 

 

  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 46 
 

Yılın ilk altı ayında müdürlük bazında gider gerçekleşmeleri Tablo 12 de gösterilmiştir. 

    

Müdürlük 
Toplam  
Ödenek 

TL 

Ocak-Haziran                          
Gerçekleşme Tutarı 

Gerçekleşme 
Oranı                      

(%) 

Özel Kalem Müdürlüğü 56.185.000,00 57.097.257,88 101,62 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müd. 757.850.000,00 410.376.387,30 54,15 

Basın ve Halkla İlişkiler Müd. 86.555.000,00 35.501.887,13 41,02 

Teftiş Kurulu Müd. 3.205.000,00 1.190.152,78 37,13 

Hukuk İşleri Müd. 57.100.000,00 18.744.910,44 32,83 

Yazı İşleri Müd. 41.075.000,00 15.948.028,52 38,83 

Zabıta Müd. 185.065.000,00 73.484.724,36 39,71 

Mali Hizmetler Müd. 503.305.000,00 99.886.534,15 19,85 

Temizlik İşleri Müd. 1.786.565.000,00 883.360.022,94 49,44 

Fen İşleri Müd. 603.539.000,00 114.880.668,73 19,03 

Makine İkmal Bakım ve Onarım Müd. 270.955.000,00 56.344.199,09 20,79 

Park ve Bahçeler Müd. 528.430.521,44 206.448.215,13 39,07 

Veteriner İşleri Müd. 38.720.000,00 11.017.467,28 28,45 

Destek Hiz.Müd. 60.340.000,00 15.308.613,58 25,37 

Sosyal Destek Hizmetleri Müd. 102.495.000,00 48.165.475,05 46,99 

İmar ve Şehircilik Müd. 88.385.000,00 30.208.149,02 34,18 

Kültür İşleri Müd. 35.010.000,00 21.742.624,65 62,10 

Bilgi İşlem Müd. 72.570.000,00 23.716.796,93 32,68 

Tesisler Müd. 74.102.000,00 17.013.843,59 22,96 

Yapı Kontrol Müd. 65.946.000,00 23.408.498,34 35,50 

Kentsel Tasarım Müd. 61.788.000,00 15.879.832,46 25,70 

Strateji Geliştirme Müd. 7.878.000,00 2.828.212,39 35,90 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müd. 49.865.000,00 18.914.719,64 37,93 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müd. 30.840.000,00 5.960.453,00 19,33 

İşletme ve İştirakler Müd. 11.680.000,00 64.679.375,26 553,76 

Ruhsat ve Denetim Müd. 16.005.000,00 6.048.926,79 37,79 

Araştırma ve Geliştirme Müd. 7.685.000,00 2.346.437,92 30,53 

Arşiv Müd. 895.000,00 239.829,53 26,80 

Emlak ve İstimlak Müd. 376.584.478,56 156.226.333,09 41,49 

Afet İşleri Müd. 327.275.000,00 149.871.656,96 45,79 

GENEL TOPLAM 6.307.893.000,00 2.586.840.233,93 41,01 

 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 47 
 

III- TEMMUZ-ARALIK 2025 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 

A. Bütçe Giderleri 

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri Tablo 13 ile Grafik 

13 te gösterilmiştir. 

Tablo 13:    2025 Yılı Bütçe Gider Gerçekleşmeleri 

Bütçe Tertibi 
2025 

Başlangıç 
Ödeneği 

2025 
Ocak – Haziran 

Harcamaları 

2025 
Temmuz – Aralık 

Dönemi 
(Tahmini) 

Artış 
Oranı 

% 

Gerçekleşme 
Oranı 

% 

01 Personel Giderleri 961.829.000,00 353.595.404,61 370.500.000,00 4,78 75,28 

02 SGK Devlet Prim 
Giderleri 

85.140.000,00 31.765.772,65 49.500.000,00 55,83 95,45 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

3.839.191.000,00 1.819.884.123,90 2.122.772.235,00 16,64 102,69 

04 Faiz Gideri 25.000.000,00 19.101.604,49 19.725.193,00 3,26 155,31 

05 Cari Transfer 108.318.000,00 88.965.923,71 29.550.000,00 -66,79 109,41 

06 Sermaye Giderleri 970.285.000,00 210.372.033,02 301.515.450,00 43,32 52,76 

07 Sermaye Transferi 5.000.000,00 63.000.000,00 500.000,00 -99,21 1.270,00 

08 Borç Verme 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenekler 312.630.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam 6.307.893.000,00 2.586.684.862,38 2.894.062.878,00 11,88 86,89 

 

 

 

9
6

1
.8

2
9

.0
0

0
,0

0

8
5

.1
4

0
.0

0
0

,0
0

3
.8

3
9

.1
9

1
.0

0
0

,0
0

2
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

8
.3

1
8

.0
0

0
,0

0

9
7

0
.2

8
5

.0
0

0
,0

0

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

5
0

0
.0

0
0

,0
0

3
1

2
.6

3
0

.0
0

0
,0

0

3
5

3
.5

9
5

.4
0

4
,6

1

3
1

.7
6

5
.7

7
2

,6
5

1
.8

1
9

.8
8

4
.1

2
3

,9
0

1
9

.1
0

1
.6

0
4

,4
9

8
8

.9
6

5
.9

2
3

,7
1

2
1

0
.3

7
2

.0
3

3
,0

2

6
3

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

3
7

0
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

4
9

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

2
.1

2
2

.7
7

2
.2

3
5

,0
0

1
9

.7
2

5
.1

9
3

,0
0

2
9

.5
5

0
.0

0
0

,0
0

3
0

1
.5

1
5

.4
5

0
,0

0

5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

0,00

500.000.000,00

1.000.000.000,00

1.500.000.000,00

2.000.000.000,00

2.500.000.000,00

3.000.000.000,00

3.500.000.000,00

4.000.000.000,00

4.500.000.000,00

01 02 03 04 05 06 07 08 09

2025 Yılı Giderleri Gerçekleşme Tahminleri 

KBÖ OCAK-HAZİRAN TEMMUZ-ARALIK (Tahmini)



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 48 
 

01  Personel Giderleri 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 353.595.404,61 TL olan personel giderlerinin Temmuz–Aralık 2025 

döneminde yaklaşık 370.500.000,00 TL’yi bulması beklenmektedir. Personel giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2025 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %75,28’i olacağı tahmin edilmektedir. 

02  Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Ocak – Haziran 2025 döneminde 31.765.772,65 TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinin 

Temmuz – Aralık 2025 döneminde 49.500.000,00  TL olması beklenmektedir.  Sosyal güvenlik kurumlarına 

devlet primi giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin   %95,45’i olacağı 

tahmin edilmektedir. 

03  Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 1.819.884.123,90 TL olan mal ve hizmet alım giderlerinin Temmuz–Aralık 2025 

döneminde 2.122.772.235,00 TL olması beklenmektedir. Mal ve hizmet alım giderlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2025 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %102,69’u olacağı tahmin edilmektedir. 

04  Faiz Gideri 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 19.101.604,49 TL olan faiz giderinin Temmuz–Aralık 2025 döneminde 

19.725.193,00 TL olması beklenmektedir. Faiz Giderinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 yılı bütçe başlangıç 

ödeneğinin %155,31’i olacağı tahmin edilmektedir. 
 

05  Cari Transferler 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 88.965.923,71 TL olan cari transferlerin Temmuz–Aralık 2025 döneminde 

29.550.000,00 TL olması beklenmektedir. Cari transferlerde yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 yılı bütçe başlangıç 

ödeneğinin %109,41’i olacağı tahmin edilmektedir. 

06  Sermaye Giderleri 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 210.372.033,02 TL olan sermaye giderlerinin Temmuz– Aralık 2025 döneminde 

301.515.450,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 yılı bütçe 

başlangıç ödeneğinin %52,76 ‘sı olacağı tahmin edilmektedir. 

 
07  Sermaye Transferleri 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 63.000.000,00 TL olan sermaye transferlerinin Temmuz– Aralık 2025 döneminde 

500.000,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye transferlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 yılı bütçe 

başlangıç ödeneğinin %1.270,00’i olacağı tahmin edilmektedir. 
  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 49 
 

B. Bütçe Gelirleri 

Ödeneklerin gelir türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri Tablo 14 ile Grafik 

14 te gösterilmiştir. 

 

Tablo 14:    2025 Yılı Bütçe Gelir Gerçekleşmeleri 

Gelir Ekonomik Kod 
2025 

Planlanan 
Gelir 

2025 
Ocak – Haziran 

Gerçekleşen 
Gelir 

2025 
Temmuz – Aralık 

Dönemi 
(Tahmini Gelir) 

Artış Oranı 
% 

Gerçekleşme 
Oranı 

% 

01- Vergi Gelirleri 1.191.236.000,00 479.233.771,34 499.415.000,00 4,21 82,15 

03-Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

153.251.000,00 78.100.775,34 81.050.000,00 3,78 103,85 

04-Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

23.950.000,00 3.922.204,00 46.300.000,00 1080,46 209,70 

05-Diğer Gelirler 4.558.356.000,00 1.612.829.753,60 1.928.500.000,00 19,57 77,69 

06- Sermaye Gelirleri 307.600.000,00 336.265.000,00 30.235.000,00 -91,01 119,15 

09-Red ve İadeler(-) -500.000,00 -866.372,36 -1.050.000,00 0,00 383,27 

Toplam 6.233.893.000,00 2.509.485.131,92 2.584.450.000,00 2,99 81,71 

 

1
.1

9
1

.2
3

6
.0

0
0

,0
0

1
5

3
.2

5
1

.0
0

0
,0

0

2
3

.9
5

0
.0

0
0

,0
0

4
.5

5
8

.3
5

6
.0

0
0

,0
0

3
0

7
.6

0
0

.0
0

0
,0

0

-5
0

0
.0

0
0

,0
0

4
7

9
.2

3
3

.7
7

1
,3

4

7
8

.1
0

0
.7

7
5

,3
4

3
.9

2
2

.2
0

4
,0

0

1
.6

1
2

.8
2

9
.7

5
3

,6
0

3
3

6
.2

6
5

.0
0

0
,0

0

-8
6

6
.3

7
2

,3
6

4
9

9
.4

1
5

.0
0

0
,0

0

8
1

.0
5

0
.0

0
0

,0
0

4
6

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
.9

2
8

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

3
0

.2
3

5
.0

0
0

,0
0

-1
.0

5
0

.0
0

0
,0

0

-1.000.000.000,00

0,00

1.000.000.000,00

2.000.000.000,00

3.000.000.000,00

4.000.000.000,00

5.000.000.000,00

01 03 04 05 06 09

2025 Yılı Gelirleri Gerçekleşme Tahminleri 

KBÖ OCAK-HAZİRAN TEMMUZ-ARALIK



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 50 
 

01  Vergi Gelirleri 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 479.233.771,34 TL olan vergi gelirlerinin Temmuz–Aralık 2025 döneminde 

yaklaşık 499.415.000,00 TL’yi bulması beklenmektedir. Vergi gelirlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 yılı 

planlanan gelirin %82,15’i olacağı tahmin edilmektedir. 

03  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 78.100.775,34 TL olan teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin Temmuz–Aralık 2025 

döneminde 81.050.000,00 TL olması beklenmektedir. Teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinde yılsonu 

gerçekleşmelerinin 2025 yılı planlanan gelirin  %103,85’i olacağı tahmin edilmektedir. 

04  Alınan  Bağış  ve Yardımlar ile  Özel Gelirler 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 3.922.204,00 TL olan alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirlerin Temmuz–

Aralık 2025 döneminde 46.300.000,00 TL olması beklenmektedir. Alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirlerde 

yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 yılı planlanan gelirin %209,70’i olacağı tahmin edilmektedir. 

05  Diğer Gelirler 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 1.612.829.753,60 TL olan diğer gelirlerin Temmuz–Aralık 2025 döneminde 

1.928.500.000,00 TL olması beklenmektedir. Diğer gelirlerde yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 planlanan gelirin 

%77,69’u olacağı tahmin edilmektedir. 

06  Sermaye Gelirleri 

Ocak–Haziran 2025 döneminde 336.265.000,00 TL olan sermaye gelirlerinin Temmuz–Aralık 2025 döneminde 

30.235.000,00 TL olması beklenmektedir. Sermaye gelirlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2025 yılı planlanan 

gelirin %119,15’i olacağı tahmin edilmektedir. 

 

2025 yılı bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran gerçekleşmesi 2.509.485.131,92 TL olup, 

Temmuz- Aralık döneminde 2.584.450.000,00 TL gelir hedeflenmekte olup, 2025 yılı gelir bütçe gerçekleşme 

oranı %81,71 oranında gerçekleşmesi beklenmektedir. 

 

 

C. Finansman 

2025 mali yılı ilk altı aylık döneminde 30.000.000,00 TL İller Bankası ve 50.000.000,00 TL özel banka olmak 

üzere toplamda 80.000.000,00 TL borçlanmaya gidilmiştir. 

 

 

 

 

 
  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 51 
 

 

IV- TEMMUZ–ARALIK 2025 DÖNEMİNDE BİRİMLERİMİZCE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

 
Bu yıl yürüttüğümüz ve önümüzdeki 6 ay içinde yürütmeyi planladığımız faaliyetler ise plan, program ve 

bütçemizde yer aldığı üzere aşağıdaki gibi ifade edilebilir. 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Afet Farkındalık Bilinci Eğitimleri / Tatbikatları gerçekleştirilecektir. 

 Kurum İçi Yüksekte Çalışma Eğitimi ve Belgelendirilmesi devam edecektir. 

 Arama Kurtarma Ekibi Orta Seviye Kentsel Arama Kurtarma Tatbikatı ve meydana gelen Afet ve 
Acil Durum müdahalelerine devam edilecektir. 

 Mahalle Afet Gönüllüsü Eğitimi talep olması halinde devam edecektir. 

 Sualtı ve Su üstü Arama Kurtarma Kapasitesinin Arttırılması için gerekli ekipman temini devam 
edecektir. 

 Mahalle Afet ve Acil Durum Müdahale İstasyonu sayısı arttırılacaktır. 

 Mahalle Afet ve Acil Durum Müdahale İstasyonu Malzeme alımı yapılacaktır. 

 Kurum Yangın Sistem ve Tesisatlarının Periyodik Kontrolü ve Bakımları yapılmaya devam 
edecektir. 

 Yangın ve Kamera Sistemlerinin Kurulumu ve Revizyonu için çalışmalarımız devam edecektir. 

 Müdürlüğümüzce koordine edilen tasarruf, süreç verimliliği vb. amacıyla müdürlüklerce 
yürütülen 3 proje tamamlanacaktır. 

 Çağrı Merkezi, sosyal medya ve yönetim sistemlerinde yapay zeka destekli uygulama hizmetleri 
ile ilgili projelerde program satın alma süreci tamamlanacaktır. 

 Araç Takip Sistemi Program satın alma ve entegrasyon süreci tamamlanacaktır. 

 Mülk Yönetimi Sistemi Program satın alma ve entegrasyon süreci tamamlanacaktır. 

 Ulusal ve Uluslararası Platformlara 6 adet proje başvurusu yapılacaktır. 

 Halk Masaları alanının fiziksel olarak düzenlenmesi ve yenilenmesi gerçekleştirilecektir. 

 ISO 10002 belgesinin alınması için gerekli başvurular yapılacaktır. 

 Kent konseyi çalışmaları kapsamında kadın meclisinin sorumluluğunda kadın çalıştayı yapılması 
planlanmaktadır. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 52 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Müdürlüğümüzde kullanılan ve ömrünü tamamlamış malzemelerin yenilenmesi için gerekli 
çalışmaların yapılması planlanmaktadır. 

 Belediyemizin proje ve faaliyetlerinin duyurulması amacıyla yerel ve ulusal gazeteler ile 
internet haber sitelerinde tanıtım çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

 Müdürlüğümüze bağlı taşınır mal kayıtlarımız güncellenerek, ömrünü tamamlamış olanlar 
kayıtlardan düşülecektir. 

 17 Mahallemizde anket çalışması yapılması planlamaktadır. 

 Belediyemizin kültürel – sosyal faaliyetlerinin billboard, raket, megabillboard, vynil, kapalı 
devre(dijital ekranlar),  sosyal medya üzerinden tanıtımlarının yapılması planlanmaktadır. 

 Dini – milli bayramlarda billboard, raket, megabillboard, vynil, kapalı devre(dijital ekranlar),  
sosyal medya üzerinden reklam yapılması planlanmaktadır. 

 Müdürlüğümüze bağlı idari işler birimi olarak haftalık periyotlar ile birim sorumluları 
toplantımız yapılmaya ve toplantılar kayıt altına alınmasına devam edilecektir. 

 Basın ve Medya iletişimi birimimiz tarafından Gazeteler ve internet haber sitelerine 
yayınlanmak üzere haber servisi yapılmaya devam edilecektir. 

 Basın ve Medya iletişimi birimimiz tarafından servis edilen haberler video kaydı yapılarak, 
görüntülü haberler televizyonlara ve internet sitelerine servis edilmeye devam edilecektir. 

 Basın ve Medya iletişimi birimimiz tarafından gazeteler, dergiler ve internet sitelerinden gelen 
talepler doğrultusunda özel haberlerin hazırlanmasına devam edilecektir. 

 Başkanın katıldığı programların yanı sıra belediye bünyesindeki müdürlükler tarafından 
hazırlanan etkinlikler, programlar ve çalışmaların fotoğraf ve video çekimi yapılmasına devam 
edilecektir. Çekilen fotoğraflar ve videolar haber haline getirilerek belediyemizin çalışmalarının 
kamuoyuna duyurulmasına devam edilecektir. 

 Turnike yazlım sistemi ile ilgili,  ihtiyaç analizlerinin yapılması, ihtiyacı gerçekleştirecek 
programın belirlenmesi çalışmalarına devam edilecektir. 

 Dijital arşiv sisteminde dijitalleşmesi beklenen evrakın tür ve sayısının belirlenmesine devam 
edilecektir. 

 Hayvanevi WEB sayfası tasarımı ve MIS sistemi ile entegrasyonu yapılacaktır. 

 OSMEK WEB sayfası tasarımı ve MIS sistemi ile entegrasyonu yapılacaktır. 

 WEB sayfası Chatboth tasarımı yapılacaktır. 

 WEB üzerinden yayınlanan İmar durumu sayfasına yapay zeka destekli "İmar durumu 
yorumlayıcı" eklenecektir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 53 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Panoroma 1326 Müzesi için WEB sayfası ve mobil düzenleme yapılacaktır. 

 Yeni eklenecek ya da süresi dolmuş e-imzaların takibi ve temini yapılacaktır. 

 İntranet sayfası için 2. faz (iç mesajlaşma sistemi) yapılandırılacaktır. 

 Yeni Siber saldırı önlemleri kapsamında yedekleme süreçleri optimizasyonları devam edecektir. 

 Vatandaşa ücretsiz internet hizmeti verebilmek için 4 yeni bölgeye alt yapı çalışması 
yapılacaktır. 

 Yeni birimlerin kurulması, taşınması veya değiştirilmesi için kullanılacak bilgisayar, malzeme ve 
hizmet alımları yapılacaktır. 

 Veri güvenliği çalışmaları kapsamında, veri saklama alan genişletmeleri yapılcaktır. 

 Yedekleme yazılımı lisans işlemleri yapılacaktır. 

 "End of life" olan güncellemesi çıkmayan network cihazların parça parça yenilenmesi 
kapsamında bir grup network cihazı alınacaktır. 

 Omurga ana sistem bakım sözleşmeleri yapılacaktır. 

 Siber güvenlik çalışmaları kapsamında sistem güncellemeleri yapılmaya devam edilecektir. 

 Ana omurga sistemde kullanılan RAM havuzu genişletmesi yapılacaktır. 

 Kent Meydanı sistem odasının uygun güvenlik standartlarına yükseltilerek felaket kurtarma 
noktası haline getirilecektir.  

 Tüm Belediye birimlerinin network ve alt yapı ve binalar arası iletişim bakım, onarım ve 
tamirleri yapılmaya devam edecektir. 

 Oluşabilecek yazıcı ve bilgisayar arızaları için donanım alımları yapılacaktır. 

 Lisanslı programların yenilenmesi için alımlar yapılacaktır. 

 Müdürlüklerden gelebilecek kırtasiye/sarf malzeme taleplerinin karşılanmasına devam 
edilecektir. 

 Müdürlüklerden gelen temizlik malzemesi taleplerinin karşılanmasına devam edilecektir.  

 İhale servisimizde müdürlüklerden gelen talepler doğrultusunda ihale yapılmaya devam 
edilecektir. 

 Satınalma ve ambar otomasyonu güncelleme, bakım ve destek işi yapılmaya devam edilecektir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 54 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Belediyemiz genelinde taşınır kayıtlarının güncellenmesine yönelik çalışmalar devam edecektir. 

 Gelen talepler doğrultusunda arazi ölçüm işlemleri, bağış talepleri değerlendirilecektir. 

 Belediyemizin hüküm ve tasarrufu altında bulunan taşınmazlardan yetkisiz ve işgalci konumda 
kullanım varsa tespitleri yapılmaya Ecrimisil işlemi uygulanmayay devam edilecektir. 

 Mülkiyeti Belediyemize ait olan kira sözleşmesi sona eren taşınmazların belediyemiz ihtiyaçları 
doğrultusunda kiralama yapılıp yapılmayacağı değerlendirilmeye devam edilecektir. 

 Mülkiyeti Belediyemize ait olan taşınmazlar ile ilgili belediyemizin ihtiyaçları göz önünde 
bulundurularak kamu kurum ve kuruluşlarına tahsis işlemleri değerlendirilmeye devam 
edilecektir 

 Gelen talepler doğrultusunda elektronik haberleşme iş ve işlemleri değerlendirilecektir. 

 Demirtaş Meydan ( Abdal Meydanı) kapsamında 12 adet parsel kamulaştırma işlemi 
planlanmıştır. 

 Santralgaraj Mah. Osmangazi Meydanı Projesi kapsamında kalan 3 adet taşınmazın 
kamulaştırma işlemleri planlanmıştır. 

 Hisarönü parkı ve ziyaretçi merkezi ile ilgili çalışmalara devam edilecektir. 

 Muhtelif talepler ile ilgili kamulaştırma işlemlerine devam edilecektir. 

 Kamulaştırmasız el koyma nedeniyle açılmış olan tazminat davaları sonucu tescil ve ödeme 
işlemleri yapılmaya devam edecektir. 

 Gelen taleplerin park+yol+ yeşil alan değerlendirilmesine devam edilecektir. 

 Belediyemizin devam eden projeleri, ortalama bağlantı bedeli ve elektrik, su, doğalgaz 
faturaları iş ve işlemleri yürütülecektir. 

 Osmangazi belediyesi sınırlarında muhtelif mahallelerin cadde ve sokaklarında bitümlü sıcak 
karışım asfalt kaplama ve yama yapılması işine devam edilecektir. 

 Osmangazi belediyesi 42 mahallede muhtelif cadde ve sokaklarda bordür, tretuvar, istinat 
duvarı bakım, yapım ve onarım işlerine devam edilecektir. 

 Osmangazi belediyesi 50 mahallenin muhtelif cadde ve sokaklarında bordür, tretuvar, istinat 
duvarı, yapım ve onarım işlerine devam edilecektir. 

 Belediyemiz sınırları dahilindeki yollarda kullanılmak üzere temel malzeme temin ve nakli işine 
devam edilecektir. 

 Belediyemiz sınırları içerisinde 5 adet park yapılması işine devam edilecektir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 55 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Hisar arkeopark hizmet birimleri ve çevre düzenleme işine devam edilecektir. 

 Mollagürani mahallesi 5009 ada,  1 parsel smö yapı restorasyonu inşaatı işine devam 
edilecektir. 

 Mollagürani mahallesi 5009 ada, 21 parsel smö yapı restorasyonu inşaatı işine devam 
edilecektir. 

 Muhtelif hizmet binaları ve hizmet tesisleri bakım onarım işine devam edilecektir. 

 Hüdavendigar mahallesi sosyal gelişim merkezi tadilatı yapım işine devam edilecektir. 

 Hisar arkeopark hizmet birimleri yapımı ve çevre düzenleme işi danışmanlık hizmet alınması işi 
yapılacaktır. 

 Muhtelif tesislerde mekanik tesisat imalatı/onarımları işi yapılmasına devam edilcektir. 

 Belediyemizin Yetenek Evlerinde açılacak 15 farklı atölye ile eğitimler devam edecektir.  

 Gençlik ve Girişimcilik Merkezinde Gençlik ve Girişimcilik Çalıştayı yapılacaktır. 

 Gençlik ve Girişimcilik Merkezinde “Girişimci Kafası” söyleşileri yapılacaktır. 

 Gençlik ve Girişimcilik Merkezi tarafından “Girişimcilik Fikir Yarışması” düzenlenecektir. 

 Gençlik ve Girişimcilik Merkezinde İngilizce “Speaking Club” eğitimi yapılacaktır. 

 Yaz spor okulu kapsamında yüzme, voleybol, tenis, taekwondo, karate kursları yapılacaktır. 

 30 Ağustos Zafer Bayramı Etkinlikleri yapılacaktır. 

 Sukaypark doğal çim yıldız cup turnuvası yapılacaktır. 

 Festout Bursa 2025 Festivali yapılacaktır. 

 Spor Turnuvaları düzenlenecektir. 

 Kütüphanelere yeni kitap alımı yapılacaktır. 

 Kitap Müzesi açılacaktır. 

 Yeni kütüphane hizmete açılacaktır ve kitap alımı yapılacaktır. 

 Kütüphane etkinlikleri(söyleşi, imza, panel, okuma, yarışma) yapılacaktır.  

 Davaların yürütülmesine devam edilecektir. 

 Hukuki görüş taleplerinin karşılanmasına devam edilecektir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 56 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Metal geri dönüşüm konteyneri alımı devam edecektir. 

 7 Gözlü Mobil Atık Getirme Merkezi alımı devam edecektir. 

 Mavi geri dönüşüm kutusu alımı devam edecektir. 

 Kurum bünyesinde tehlikeli ve tıbbi atık bertaraf işi devam edecektir. 

 Kamu kurum ve kuruşlarında çevre duyarlılığı eğitimlerine devam edilecektir. 

 Bilinçlendirme ve atık toplama çalışmalarına devam edilecektir. 

 Atık Getirme Merkezi’nde bulunan GES temizliği için otomatik temizlik sistemi kurulması 
planlanmaktadır. 

 Kurum personeline Çevre eğitimleri verilmesi planlanmaktadır. 

 Pathways hibe başvuru çalışmaları ve araştırmaları yapılmaktadır. 

 SECAP çalışmaları yapılması planlanmaktadır. 

 Kurumumuza ait bina yerleşkelerdeki enerji tüketen makine, cihaz ve ekipmanların envanter 
güncelleme çalışmaları yapılacaktır. 

 İmar Durumu Çizimi, Mimari Proje incelemesi, Kat İrtifakı, Ruhsat Dosya Taraması işlemleri 
yapılmaya devam edilecektir. 

 Hakediş Dosya Taraması, Zemin Etüt Dosya Taraması, Eksper talebi, Ozalit Çekimi işlemleri 
yapılmaya devam edilecektir. 

 Statik, Mekanik, Elektrik tesisat proje incelemesi yapılmaya devam edilecektir. 

 Yapı Kullanma izni hazırlanması, Asansör İşletme Ruhsatı verilmesi, Şantiye Şefi İstifası 
hazırlanması gibi işlemlerin yapılmasına devam edilecektir. 

 Kübaj Kontrolü yapılması, Tapu kontrolü, 18.madde Şerhi kaldırılması, Yola Terkin hazırlanması, 
Revizyon Krokilerinin hazırlanması gibi işlemlerin yapılmasına devam edilecektir. 

 15-16 Madde Uygulaması, Parselasyon Çiziminin yapılması, Röperli Kroki kontrolü yapılmasına 
devam edilecektir. 

 İş Yeri Teslim Vizesi, Hus Onayı kontrolü, Kotlu Kroki kontrolü, Yapı Ruhsatının verilmesi, 
23.madde uygulama kontrolünün yapılması işlemlerine devam edilecektir. 

 İş deneyim belgesi hazırlanması, mahkeme, cimer vb. yazışmalarının yapılmasına devam 
edilecektir. 

 E-Ruhsat çıktısı verilmeye devam edecektir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 57 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Memur, işçi, sözleşmeli personel, şirket çalışanları vb. statüde çalışanlara yönelik olarak özlük 
ve maaş işlemleri yapılmaya devam edilecektir. 

 Aday Memurların Yetiştirilmesine Yönelik aday memur temel ve hazırlayıcı eğitim programları 
planlanmıştır. 

 Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği kapsamında gerçekleştirilen Unvan 
Değişikliği sözlü sınavı planlanmıştır. 

 Yurtiçi geçici görevlendirmelere yönelik harcırah ödeme işlemleri gerçekleştirilecektir. 

 Yurtdışı geçici görevlendirmelere yönelik harcırah ödeme işlemleri gerçekleştirilmesine devam 
edilecektir. 

 Memur ve Sözleşmeli personeli kapsayacak şekilde ulaşım hizmeti verilecektir. 

 Destek Personeli Hak edişlerinin düzenlenmesine devam edilcektir. 

 Personel Devam Kontrol Sistemi geliştirmesi yapılmış olup sisteme kayıtlı çalışanların kapsamı 
arttırılacaktır.  

 Mesleki/ Kişisel Gelişim Eğitimlerinin eğitim planına uygun olarak gerçekleştirilmesi 
planlanmıştır. 

 Yasal Zorunlu Yüksekte Çalışma Eğitimi İç Eğitmenler tarafından gerçekleştirilecektir. 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Analizlerinin güncellenmesi, Çalışanlara İSG eğitimlerinin verilmesi, 
Müdürlüklerin atölye ve saha çalışmaların İSG denetimlerinin gerçekleştirilmesi planlanmıştır. 

 İSG için kitapçık basımı planlanmıştır. 

 2026 da ortam ölçümleri planlanmıştır. 

 Sağlık taramaları planlanmıştır. 

 Revir ilaç ve malzeme alımı planlanmıştır. 

 Aile Hekimliği Laboratuvar çalışmaları planlanmıştır. 

   İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimlerinin tamamlanması müdürlüklerin çalışmalarına yönelik atölye 
ve saha denetimlerinin yapılması ve İSG Kurul kararlarının uygulanmasına ait takip işlemleri 
gerçekleştirilecektir. 

   Aile Hekimi tarafından yazılabilecek ilaçların yazılması ve raporların düzenlenmesi 1200 adet 
düzenlenecektir. 

   Tedavi Hizmeti verilmeye devam edilecektir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 58 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

   Hasta bilgilendirme hizmeti verilmeye devam edilecektir. 

   Diyetisyen hizmeti verilmeye devam edilecektir. 

   Psikolojik destek hizmeti verilmeye devam edilcektir. 

   Tansiyon ölçümü, pansuman ve enjeksiyon hizmetleri verilmeye devam edilecektir.                                                 

   Laboratuvar (kan alma, idrar tahlili ve kan analizleri) hizmeti verilmesine devam edilecektir.                                         

  Mikroskopla numune inceleme hizmetleri yapılıyor. 

  Kişiye aile hekimi tarafından yazılabilecek ilaçların yazılması ve raporların düzenlenmesine 
devam edilecektir.     

   Kurum personeli ve aile bireylerine birinci basamak sağlık hizmeti sunulmaya devam 
edilecektir.                 

   Kişiye muayene, reçete, rapor, tahlil, epikriz işlemlerinin SGK MEDULA/E-NABIZ sistemi 
üzerinden gerçekleştirilmesine devam edilecektir.                                                                                          

   Acil müdahale hizmetleri ve hastaların düzenli takibinın yapılmasına devam edilecektir. 

   E-reçete ve uzaktan danışmanlık hizmetlerinin yaygınlaştırma çalışmaları devam edecektir. 

   E-Nabız hizmetlerinin yaygınlaştırılmasına devam edilecektir. 

   İşe giriş muayeneleri ve periyodik sağlık kontrollerine devam edilecektir.                                                         

   İşe dönüş muayeneleri ve periyodik sağlık kontrollerine devam edilecektir.                                                      

   Özel politika gerektiren personellerin takibi, muayeneleri ve periyodik sağlık kontrollerine 
devam edilecektir. 

   İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında saha denetimlerine devam edilecektir. 

   Risk analizleri yapılmasına risk analizi eğitimlerinin verilmesine devam edilecektir. 

   İş kazası incelemeleri devam edecektir. 

   Koruyucu sağlık hizmetleri ve eğitimlerin verilmesine devam edilcektir.                                                            

   Temel İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri verilmesi sağlanacaktır. 

   İSG Kurul toplantılarının yapılmasına devam edilecektir. 

 Zirai atıkların toplanması ile ilgili proje planlanmaktadır. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 59 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Çiftçi eğitim çalışmalarının yapılması planlanmaktadır. 

 Geçit, Altınova, Panayır, Yeniceabat, Nilüferköy, Demirtaş Sakarya, Ovaakça Eğitim 
mahallelerinde muhtelif taşınmazlarda ruhsatlı yapılaşmaya uygun imar parselleri üretilmesi 
için şuyulandırma çalışmalarının tesciline yönelik çalışmalara devam edilecektir. 

 Afet İşleri Müdürlüğü için hazırlanan Afet Bilgi Sistemi modülünün aktif olarak kullanılması için 
gerekli veri düzenlemeleri ve eğitimlerin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

 Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi(TUCBS) entegrasyon projesi kapsamında TUCBS tanımlama 
dokümanlarına uygun olarak verilerin düzenlenmesi ve TUCBS entegrasyonu gerçekleştirilmesi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

 Belediyemiz taşınmazlarının takibi için hazırlanan Taşınmaz Bilgi Sisteminin aktif olarak 
kullanımı için gerekli entegrasyon ve çalışma düzeninin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

 Fen İşleri Müdürlüğü için hazırlanan web arayüzü Fen İşleri Modülünün aktif olarak kullanılması 
için gerekli veri dönüşümleri ve eğitimlerin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

 Binaların yıkım faaliyetlerinin çevre ve insan sağlığı ile güvenliğine zarar vermeyecek şekilde 
yıkımının gerçekleştirilmesinin akabinde Yanan Yıkılan Formunun düzenlenmesine devam 
edilecektir. 

 Gelen taleplerde eksik evrakların tamamlatılarak, yerinde güvenlik önlemleri alınması 
sağlanarak Yıkım Ruhsatı düzenlenmeye devam edilecektir. 

 Numarataj birimine gelen talepler üzerine ArcMAP ve MAKS sistemleri üzerinden veriler 
kontrol edilerek entegre hale getirilecektir. 

 Yeni yapılan bina ve katlara yerinde tespit yapılarak veriler ArcGIS ve MAKS programlarına 
işlenip, numarataj evrakı, EBYS üzerinden yazılarak vatandaşa cevap verilecektir.  

 Bridge programı üzerinden gelen muhtar ve vatandaş taleplerine en kısa sürede cevap verilerek 
istenilen hizmet yerine getirilecektir. 

 Resmi kurumların kep üzerinden gelen adres tespitleri ile ilgili yazılara cevap verilerek adres 
düzenlemesi yapılacaktır. 

 254 adet kapı numarası ve 71 adet sokak tabelası takılacaktır. 

 4 adet 1/25000-1/5000-1/1000 ölçekli koruma amaçlı imar planlarına ilişkin süreç başlatılması 
planlanmaktadır.  

 Soğukkuyu Mahallesi Kentsel Dönüşüm alanındaki çalışmalar devam edecektir. 

 Çiftehavuzlar(Soğanlı) Kentsel Dönüşüm Projesi Riskli Alandaki hak sahipleri ile görüşmeler 
tamamlanacaktır. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 60 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Akpınar Mahallesi Kentsel Dönüşüm alanındaki çalışmalar devam edecektir. 

 Çekirge Çelik Palas Üstü Kentsel Dönüşüm alanındaki çalışmalar devam edecektir. 

 İlçemiz dahilindeki çeşitli mahallelerde kentsel dönüşüme altlık oluşturacak çalışmalar devam 
edecektir. 

 Dikkaldırım M.B.S. Tedarik Bölge Müdürlüğü Alt bölgesindeki alanındaki çalışmalar devam 
edecektir. 

 Mahallelerde Yaz Etkinlikleri ve sinema filmi etkinliği (Animasyon ) yapılması planlanmaktadır 

 Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesinde Kılıç Kalkan Gösterisi her hafta gerçekleştirilecektir. 

 Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesinde Mehter Gösterisi her hafta gerçekleştirilecektir. 

 Genco Erkal, Zeki Müren, anma gecesi düzenlenecektir. 

 30 Ağustos Zafet Bayramı kutlamaları ve Halk Dansları gösterisi gerçekleştirilecektir. 

 1 Eylül Dünya Barış Gününün kutlanması planlanmaktadır. 

 11 Eylül Bursa’nın Kurtuluşu etkinliği yapılması planlanmaktadır. 

 İncir Festivali, Üzüm Festivali yapılması planlanmaktadır. 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri gerçekleştirilecektir. 

 04 Ekim Dünya Hayvan Hakları günü etkinliği düzenlenecektir. 

 Dünya Çocuk Günü etkinliği düzenlenecektir. 

 10 Kasım ATATÜRK’ü Anma Etkinliği düzenlenecektir. 

 Yaşar Kemal Anma Etkinliği düzenlenecektir. 

 24 Kasım Öğretmenler günü etkinliği düzenlenecektir. 

 Dünya İnsan Hakları etkinliği düzenlenecektir. 

 Belediyemize ait araç ve iş makinalarının tamir, bakım ve yedek parça ihtiyaçlarının giderilmesi 
devam edecektir. 

 Belediyemize ait 94 aracın fenni muayenesi, 98 aracın ise egzoz muayenesi yaptırılacaktır. 

 Belediyemize ait 77 adet aracın zorunlu Trafik Sigortası yaptırılacaktır. 

 İş makinası kiralama ile ilgili talepler değerlendirilecektir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 61 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Belediyemiz araç/iş makinası ve hizmet binalarında kullanılan akaryakıt ihtiyacını karşılamaya 
yönelik motorin ve 95 oktan kurşunsuz benzin alımı yapılacaktır. 

 Cenaze hizmetlerine yönelik kiralanan 6 adet otobüsün her gün idare ve sevki yapılmasına 
devam edilecektir. 

 Belediyemiz birimlerince kullanılmak üzere 57 adet şoförsüz binek araç, 11 adet şoförsüz pikap 
kamyonet ile ilgili işlemler yürütülmeye devam edilecektir. 

 Cenaze hizmetlerine yönelik kiralanan 5 adet cenaze aracı işlemlerinin yürütülmesine devam 
edilecektir. 

 Müdürlüğümüze EBYS sistemi ve diğer kanallar üzerinden gelen evraklar değerlendirilecek ve 
ilgili işlemler için farklı müdürlük ya da kurumlarla gerekli yazışmalar yapılacaktır. 

 Müdürlüğümüz Tahsili Gecikmiş Alacaklar Yönetimi Birimi kapsamında yapılan envanter 
araştırması toplamda 10.000 adet dosyaya işlem yapılması planlanmıştır. 

 Gelir tahsilatındaki e-tahsilat oranımızı arttırma çalışmaları devam edecektir. 

 İlgili müdürlüklerin ödenek harcamalarına ilişkin ödeme emirleri işlemleri yapılacaktır. 

 Bilgi işlem Müdürlüğü ile koordineli olarak kioks ödeme cihazlarını sisteme entegre edilecektir. 

 Bilgi İşlem Müdürlüğü ile koordineli olarak E-devlet online ödeme sistemi aktif hale 
getirilecektir. 

 Müdürlük olarak cari transferler kapsamında İller Bankası A.Ş. ve Bursa Büyükşehir 
Belediyesine ortaklık payı ve çtv pay ödemeleri yapılacaktır. 

 Belediyemizin geçmiş yıllarda yapılan projelere ait devam eden kredileri bulunmakta olup bu 
kredilere ait Temmuz - Aralık döneminde bankalara toplam 19.725.193,00 TL faiz ödeme 
olacaktır. 

 Müdürlüğümüz Vergi Yönetimi Birimi tarafından mükelleflere beyan çağrı mektubu, ödeme 
emri ve sms bilgilendirmelerimiz gönderilmeye devam edecektir. 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinliği gerçekleştirilecektir. 

 Muhtarlar ve vatandaşlar ile kahvaltı buluşmaları yapılacaktır. 

 Osmangazi Belediyesi Nakem Balkan Festivali gerçekleştirilecektir. 

 Eğitim Öğretim yılı açılışı etkinlikleri gerçekleştirilecektir. 

 3 adet Kreş açılışı gerçekleştirilecektir. 

 3 adet kreş ve spor tesisi temel atması gerçekleştirilecektir. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 62 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Kardeş Belediye Kosova Mamuşa Domates Festivaline katılım sağlanacaktır. 

 Bosna Hersek Stari Grad Sarajevo Film Festivaline katılım sağlanacaktır. 

 Mevcut parklarda, yapımı tamamlanan yeni parklarda ve yenilemesi yapılan parklarda fidan, 
çiçek ve bitki dikimleri yapılacaktır. 

 Mevcut parklarda Çapa, Çim biçme, Kosa, Budama-İlaçlama ve Temizlik Çalışmaları devam 
edecektir. 

 Mevcut parklarda bordür, parke, kauçuk vs. onarımları devam edecektir. 

 Mevcut parklarda oyun sosyal donatı eksiklikleri tamamlanacaktır. 

 Mevcut parklarda otomatik sulama çalışmaları ve elektrik tüketimini azaltma çalışmaları devam 
edecektir. 

 Yenilemesi planlanan parkların inşaat işlemleri yapılacaktır. 

 Yenilemesi yapılan ve yeni park yapımlarında, kamu kurum ve kuruluşları ile okullarda 
kullanılmak üzere sosyal donatı malzemelerinin montajları yapılacaktır. 

 Mevcut parklarda ve yapımı tamamlanan parklarda su ve elektrik tesisat kurulumları 
yapılacaktır. 

 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat müracaat talepleri değerlendirilmeye devam edecektir. 

 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlı işyerlerine gelen şikâyetlerin değerlendirilerek yönetmelik 
hükümleri kapsamından yasal işlemleri yapılmasına devam edilecektir. 

 Ölüm muayenesi ve ölüm belgesi düzenlenmesi hizmet alımı işi yapılmaya devam edilecektir. 

 Ambulansla hasta nakil hizmeti verilmesi devam edecek ve ambulansta bulunması zorunlu 
medikal malzeme, ilaç alımı yapılacaktır. 

 Aile Rehberlik Merkezi tarafından danışmanlık hizmeti verilmeye devam edilecektir. 

 “Somuncu Baba Ekmek Fırınında” üretimi yapılan ve günlük ekmek dağıtımı hizmeti verilmesi 
için un alımı yapılmasına devam edilecektir. 

 Ekmek dağıtımı hizmeti verilmesi için katkı malzemesi alımı yapılacaktır. 

 Çorba dağıtımı hizmeti devam edecektir. (günde 175 adet) 

 ADEM (Aile Destek Merkezi) ve SODAM (Sosyal Destek Merkezi) Projesi kapsamında yemek 
ikramına devam edilecektir. 

 Yapılan mülakat sonrası uygun görülen vatandaşlarımıza nakdi yangın yardımı devam edecektir.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 63 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza Sevgi Mağazası’ndan kıyafeti yardımına devam edilecektir. 

 2.el  (temiz ve kullanılabilir durumda olan) ev eşyası bağış yapan vatandaşlardan alınan eşyalar, 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ihtiyacına uygun olarak teslim edilmesine devam edilecektir. 

 İhtiyaç sahibi engelli vatandaşlarımızın manuel tekerlekli sandalye (yetişkin-çocuk) talebi 
değerlendirilmeye devam edilecektir. 

 OBAM’da aktif üye olan özel gereksinimli vatandaşlarımıza öğlen yemeği verilmeye devam 
edilecektir. 

 OBAM’da aktif üye olan özel gereksinimli vatandaşlarımızın gün içerisindeki etkinlikleri için 
(müzik-el sanatları-mutfak-bilişsel-spor) Birim Sorumlusunun ve etkinlikleri yapan 
öğretmenlerin malzeme talepleri değerlendirilmeye devam edilecektir. 

 ALBAM’da aktif üye olan özel gereksinimli vatandaşlarımıza öğlen yemeği verilmeye devam 
edilecektir. 

 ALBAM’da aktif üye olan alzheimer vatandaşlarımızın gün içerisindeki etkinlikleri (zihinsel-
bahçe-el işi, kitap okuma) için Birim sorumlusunun ve etkinlikleri yapan öğretmenlerin 
malzeme talepleri değerlendirilmeye devam edilecektir. 

 Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi’nde aktif üye olan vatandaşlarımıza sabah kahvaltısı-öğlen ve 
akşam yemeği verilmeye devam edilecektir. 

 Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi’nde aktif üye olan vatandaşlarımıza ara öğün verilmeye devam 
edilecektir. 

 Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi’nde bulunması gereken tıbbi malzemelerin alımı devam 
edecektir. 

 Şu an aktif olan toplam 29 kurs merkezinde eğitim veren OSMEK’in verimli olabilmesi için 
kursiyer ve eğitmenlerden gelen demirbaş malzeme talepleri değerlendirilmeye devam 
edilecektir. 

 Ayça Azak Kreş ve Gündüz Bakımevi ,Zübeyde Ana Kreş ve Gündüz Bakımevi,Candan 
Genceroğlu Kreş ve Gündüz Bakımevi,Hamit Özelif Kreş ve Gündüz Bakımevlerinde öğrenim 
gören toplam 350 öğrencilerimize sabah kahvaltısı öğlen yemeği ve ikindi kahvaltısı hizmeti 

 “Osmangazi 95” ekibi 40 hamile kadına destek vermeyi hedeflemektedir. 

 2025 yılı temmuz – aralık dönemi için planlanan kalite iyileştirmelerinin gerçekleştirilmesi 
konusunda destek verilecek ve takibi yapılacaktır. 

 Yeni görevlendirilen Sistem Entegrasyon Sorumlularına görevleri ile ilgili farkındalık eğitimi 
verilecektir. 

 2024 yılı Yönetim Gözden Geçirme toplantısında alınan kararların takibi yapılacaktır. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 64 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 İç Kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları doğrultusunda farkındalık eğitimlerine devam 
edilecektir. 

 İç Kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi kapsamında risklerin belirlenmesinde yol gösterici olan 
GZFT (Güçlü-Zayıf-Fırsat-Tehdit) Analizi yapılacak, müdürlüklerce bu durum analizinin yapılması 
konusunda çalıştaylar düzenlenecek, gerekli yönlendirmeler yapılacaktır. 

 İç Kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi kapsamında Risk Değerlendirme prosedürüne göre süreç 
ve kurum riskleri tekrar değerlendirilmek üzere müdürlüklere gerekli yönlendirmeler yapılacak, 
müdürlükler tarafından güncellenen risklerin üst yönetici tarafından onaylanması sağlanarak 
kurum intranetine yüklenmesi sağlanarak alınan aksiyonlar takip edilecektir. 

 5 Mart 2025 tarihli resmi gazetede yayınlanan İç Kontrol yönetmeliğine göre müdürlük iç 
kontrol eylem planlarının hazırlanması için gerekli çalışma / yönlendirmeler yapılacaktır. 

 İç Kontrol Sistemi etkinliğini müdürlük bazlı ölçmek amacıyla Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 
yayınladığı İç Kontrol Değerlendirme Soruları müdürlük yetkililerine iletilecek ve geribildirimler 
doğrultusunda İç Kontrol Kurulu’na rapor hazırlanarak sunulacaktır. 

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Yerel Bilgi Sistemi’ne girilmek üzere talep edilen veriler 
(güncel personel sayıları, araç bilgileri vb.) derlenerek sisteme girişi gerçekleştirilmeye devam 
edilecektir. 

 Üst yönetime TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi, TS ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi, TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi farkındalık eğitimleri 
düzenlenmesi sağlanacaktır. 

 Türkiye Kalite Derneği tarafından yürütülen mükemmellik ve sürdürülebilirlik modeli 
çalışmalarına / eğitimlerine katılım sağlanarak belediye bünyesinde uygulamaya almak üzere 
yol haritası çizilecektir. 

 İzleme ve raporlama için performans, bütçe bilgileri yazılım sistemine entegre edilecektir. 

 2026 Bütçe ve 2026 Performans Programı tamamlanarak Ekim ayı meclisine sunulacaktır. Onay 
sonrasında web sitesinde yayımlanacaktır. 

 Yılsonu ödenek aktarımı ve ödenek iptali işlemleri gerçekleşecektir. 

 Mali Durum Beklentiler Raporu tamamlanarak web sitesinde yayımlanacaktır. 

 Yıl içerisinde onaya gelen satınalma ve ihale dosyalarına ödenek kontrolleri yapılarak onay 
verilmeye devam edecektir. 

 Ödenek üstü ve ödenek yetersizliği yaşandığında müdürlüklere gerekli uyarılar yapılacak ve 
aktarım işlemleri gerçekleştirilecektir. 

 Muhtarlar ve vatandaşlardan gelen talep ve görüş değerlendirilerek geri dönüş sağlanacaktır. 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 65 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Turgut Yılmazipek İpek Fabrikası Restorasyon Çalışmaları ile ilgili Koordinasyon Yapılacaktır. 

 EBYS üzerinden yazışmalar devam edecektir. 

 OBRAS ve Web Sitesi üzerinde doküman yükleme / güncellemeler yapılacaktır. 

 Tevdi edildiği takdirde Ön inceleme yapılmaya devam edecektir. 

 Tevdi edildiği takdirde İnceleme yapılmaya devam edecektir. 

 Tevdi edildiği takdirde Soruşturma yapılmaya devam edecektir. 

 Evsel nitelikli belediye atıklarının toplanmasına ve temizlik hizmetlerine devam edilecektir. 

 İhtiyaç dâhilinde belirli hacimlerde (120, 240, 400, 770, 1100 ve 3000 litre kapasiteli) konteyner 
satın alınması planlanmaktadır. 

 Müdürlük bünyesine dâhil ettiğimiz 3000 litre yerüstü konteyner sistemini pilot bölge olarak 
seçtiğimiz Demirtaş Cumhuriyet Mahallesinde uygulamaya alınması ve daha sonrasında başka 
bölgelerde de bu uygulamaya geçilmesi planlanmaktadır. 

 “Mahalle Ekibi” ile temizlik çalışmalarına devam edilecektir. 

 “Mahallemizi Birlikte Temizliyoruz” projesi ile muhtarlar eşliğinde farkındalık oluşturulmaya 
devam edilecektir. 

 İmar Yönetmeliği kapsamında ruhsat alınacak binalarda atık alanların belirlenmesi ve 
konteyner tahakkuku açılması ile ilgili çalışmalara devam edilecektir. 

 İç Temizlik Birimi ile bina temizlik çalışmalarına devam edilecektir. 

 Macera Bursa bakım-onarımı yapılmasına devam edilecektir. 

 Dalgıç pompaların tamiratı yapılacaktır. 

 Demirtaş Kültür Merkezi tüm binanın asma tavanı sökülüp havalandırma sistemi ve yalıtım 
uygulaması yapılacaktır.  

 Asansör, yürüyen merdiven gibi sistemlerin ön görülemeyen arızaların bakım-onarım işlerinin 
yapılmasına devam edilecektir. 

 Doğal yaşam merkezinde kullanılan kalibrasyona tabi cihazların kalibrasyonu yaptırılacaktır. 

 Doğal yaşam merkezinde kullanılan makine ve ekipmanların onarım çalışması yapılacaktır. 

 Doğal yaşam merkezinde barındırılan sahipsiz hayvanların bakım ve beslemesi yapılacaktır. 

 Başıboş köpek tarama ve toplama çalışmaları yapılacaktır.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 66 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Doğal yaşam merkezinde ve ilçe sınırları içerisinden toplanan sahipsiz hayvanlara, tedavi ve 
tıbbi müdahale çalışmaları yapılacaktır.  

 Kurum hizmet binaları ve vatandaş taleplerine istinaden haşere ve kemirgen ilaçlamaları 
yapılacaktır.  

 Doğal yaşam merkezinde ve ilçe sınırları içerisinden toplanan sahipsiz hayvanlara koruyucu 
hekimlik aşılama çalışması yapılacaktır.  

 Sahipsiz hayvan doğal yaşam merkezinde barındırılan hayvanların sahiplendirme çalışmaları 
devam edecektir.  

 Doğal yaşam merkezimize okul gezileri ile öğrenci kabulü devam edecektir.  

 Uygulanan idari para cezasının ödemesi yapılacaktır. 

 Bünyemizdeki makine ve ekipman ile yıkıma elverişli olmayan, metruk, mail-i inhidam ile kaçak 
yapıların dışarıdan hizmet alarak yıkımlarının yapılması planlanmıştır. 

 Metruk ve mail-i inhidam yapıların yıkımdan çıkan molozların ruhsatlı döküm sahalarına 
taşınması sağlanacaktır. 

 İSG Ekipman ve kıyafetlerin alınması planlanmıştır. 

 Kaçak yapıların yıkım ihalesinin yapılmasına devam edilecektir. 

 Planlı mahalle denetimlerine devam edilecektir. 

 Ruhsat ve ruhsat eklerine aykırı kaçak yapıların yıkımına devam edilecektir.  

 Kamu düzeni ve güvenliğinin muhafazası, kent estetiğinin sağlanması, çevre kirliliğinin 
önlenmesi, uyuşturucu/uyarıcı madde temini ve kullanımı başta olmak üzere suç ve suçlu ile 
mücadeledeki etkinliğin devam ettirilmesi vb. amaçlarla kullanılan metruk binaların tespit 
edilmesi, iyileştirilmesi, yıkılması molozların ruhsatlı döküm sahasına nakli gerçekleştirilecektir. 

 Sıhhi ve gayrisıhhi işyeri denetimlerinin yapılmasına devam edilecektir. 

 Çevresel gürültü konusunda çalışmaların yapılmasına devam edilecektir. 

 Müdürlüğün gider bütçesinin planlanan giderlere uyum sağlanmasına ve faaliyet döneminde 
müdürlüğün sorumlu olduğu iyileştirme faaliyetlerine devam edilecektir. 

 Belediye meclisi meclis toplantılarına devam edecek ve meclis toplantılarına ait meclis gündem 
evrakları Meclis üyelerine yasal süre olan 3 gün içerisinde ulaştırılacaktır.   

 Meclis toplantılarında alınan meclis kararlarının onaylanma süresi yasal süresi içerisinde,  7 gün 
olarak gerçekleştirilecektir.  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 67 
 

Yürütülecek Faaliyetler 

 Belediye Encümen’i haftada iki gün toplanarak çalışmalarına devam edecek ve alınan kararlar 
birime aktarılma süresi 5 gün olarak devam edilecektir.  

 Evlendirme Birimimizde nikah müracaatları ve nikahlar kıyılmaya devam edecek olup kıyılacak 
nikahlar için Aile Cüzdanları temin edilecektir.   

 Vatandaşa yönelik gerçekleştirilen evlendirme hizmeti için anket çalışmaları yapılacak ve 
memnuniyet oranı ölçülmeye devam edilecektir.  

 Resmi Evrak Birimizce kaydı alınan Resmi evrak kayıtlarının netice yazıları kayda alış şekillerine 
göre sonuçlandırılacak ve posta yoluyla gitmesi gereken evraklar posta yolu ile gönderilmeye 
devam edilecektir.  

 Planlı denetim kapsamında pazar yerleri denetimlerimiz devam edecektir.  

 Planlı denetim kapsamında mahalle bazlı bölge denetimlerimiz devam edecektir. 

 Planlı denetim kapsamında iş yeri denetimlerimiz devam edecektir. 

 Vatandaş şikayetleri çözümlerimiz devam edecektir. 

  



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 68 
 

 

 
  

  

Artış

Oranı

2025 Yılsonu

Gerçekleşme 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 (%) 2024 2025 Tahmini

01 PERSONEL GİDERLERİ 535.503.777,33 961.829.000,00 40.315.606,77 91.351.422,94 48.279.370,50 63.052.822,63 35.720.050,60 46.799.568,19 38.026.716,76 46.714.858,46 40.027.538,79 54.681.364,58 44.698.729,12 51.503.232,59 247.068.012,54 354.103.269,39 43,32 46,13 36,81 724.095.404,61

01 01 MEMURLAR 414.361.617,97 715.730.000,00 35.329.662,12 43.311.385,97 39.776.309,96 57.737.567,53 30.183.831,37 40.680.268,25 30.425.727,87 41.394.831,95 29.959.777,71 46.335.206,60 30.388.069,71 45.827.352,68 196.063.378,74 275.286.612,98 40,40 47,31 38,46 561.462.091,79

01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 5.560.723,05 10.845.000,00 434.396,23 295.692,41 523.401,30 285.632,06 392.234,46 288.163,53 396.764,78 287.104,90 405.005,38 342.668,18 408.381,88 333.431,10 2.560.184,03 1.832.692,18 -28,41 46,04 16,89 3.665.384,36

01 03 İŞÇİLER 105.358.222,94 216.539.000,00 3.985.991,44 46.968.593,26 7.051.821,09 3.967.140,87 4.358.168,70 4.887.478,45 6.853.144,23 4.130.135,69 8.868.199,77 6.913.383,59 13.075.585,78 4.126.313,35 44.192.911,01 70.993.045,21 60,64 41,94 32,78 146.986.090,42

01 04 GEÇİCİ PERSONEL 1.422.949,78 8.000.000,00 34.226,96 269.078,26 5.270,62 92.841,00 16.831,98 173.745,30 105.582,42 226.134,15 86.710,20 271.891,50 110.342,98 277.417,75 358.965,16 1.311.107,96 265,24 25,22 16,38 2.622.215,92

01 05 DİĞER PERSONEL 8.800.263,59 10.715.000,00 531.330,02 506.673,04 922.567,53 969.641,17 768.984,09 769.912,66 245.497,46 676.651,77 707.845,73 818.214,71 716.348,77 938.717,71 3.892.573,60 4.679.811,06 20,22 44,23 43,67 9.359.622,12

02
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ
57.770.605,09 85.140.000,00 4.069.412,91 5.261.624,25 5.001.819,21 6.359.959,22 3.875.737,01 5.024.156,27 4.427.974,10 4.851.266,89 4.654.096,89 5.468.473,91 5.798.848,69 4.843.119,41 27.827.888,81 31.808.599,95 14,30 48,16 37,36 81.265.772,65

02 01 MEMURLAR 37.155.599,79 54.840.000,00 3.196.935,51 3.977.255,69 3.808.321,29 5.421.811,91 2.894.503,25 3.884.938,42 2.880.269,20 3.878.566,32 2.886.278,12 3.889.937,60 2.907.196,58 3.887.727,11 18.573.503,95 24.940.237,05 34,27 49,98 45,47 60.880.474,10

02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 845.629,85 1.925.000,00 70.422,76 46.961,57 80.292,67 45.211,57 60.178,88 45.211,57 60.873,63 45.811,35 62.266,56 46.495,90 63.036,75 47.311,94 397.071,25 277.003,90 -30,23 46,95 14,38 554.007,80

02 03 İŞÇİLER 18.187.010,73 25.255.000,00 737.285,66 1.113.623,29 1.031.269,00 798.733,15 852.180,53 971.589,72 1.373.931,35 819.604,29 1.575.930,48 1.356.513,25 2.615.449,75 809.048,48 8.186.046,77 5.869.112,18 -28,30 45,01 23,23 18.386.797,11

02 04 GEÇİCİ PERSONEL 1.582.364,72 3.120.000,00 64.768,98 123.783,70 81.936,25 94.202,59 68.874,35 122.416,56 112.899,92 107.284,93 129.621,73 175.527,16 213.165,61 99.031,88 671.266,84 722.246,82 7,59 42,42 23,14 1.444.493,64

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.555.650.850,74 3.839.191.000,00 142.179.232,28 279.759.120,80 46.484.993,02 228.828.040,48 219.163.856,41 342.921.499,30 225.945.508,38 303.353.656,19 181.592.917,25 338.211.627,06 196.687.861,39 326.977.407,62 1.012.054.368,73 1.820.051.351,45 79,83 39,60 47,40 3.942.656.358,90

03 01
ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI
10.952.621,04 21.498.000,00 0,00 0,00 1.250.224,00 1.193.735,80 823.678,50 944.507,04 1.940.509,74 697.013,58 1.160.601,50 1.504.349,44 515.994,70 446.673,14 5.691.008,44 4.786.279,00 -15,89 51,96 22,26 9.572.558,00

03 02
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI
220.347.277,48 359.889.000,00 8.354.438,59 15.154.781,86 19.569.009,17 16.363.035,76 26.230.575,15 32.516.112,12 33.647.594,29 24.530.156,94 14.305.633,44 19.743.096,30 12.203.019,52 24.536.320,39 114.310.270,16 132.843.503,37 16,21 51,87 36,91 265.687.006,74

03 03 YOLLUKLAR 1.259.348,61 1.650.000,00 20.965,89 408.023,95 6.500,00 104.419,44 40.158,01 87.744,68 20.731,23 162.564,66 192.758,85 158.270,03 329.273,85 360.122,64 610.387,83 1.281.145,40 109,89 48,46 77,64 2.562.290,80

03 04 GÖREV GİDERLERİ 34.396.953,74 41.240.000,00 450.889,54 2.560.435,57 2.157.834,28 1.478.360,87 4.544.262,46 2.608.345,83 2.341.101,21 3.845.211,05 2.306.615,76 3.354.333,26 3.572.300,86 3.081.429,96 15.373.004,11 16.928.116,54 10,11 44,69 41,04 33.856.233,08

03 05 HİZMET ALIMLARI 2.194.640.640,40 3.292.317.000,00 133.117.789,86 261.630.879,04 17.949.280,26 206.794.436,35 172.971.906,87 298.484.428,85 171.847.620,97 267.440.485,64 155.120.025,63 298.927.289,01 175.721.431,72 293.946.244,81 826.728.055,31 1.627.223.763,70 96,82 37,67 49,42 3.557.001.183,40

03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 68.249.241,31 58.290.000,00 193.140,00 0,00 4.268.700,00 1.319.420,00 11.083.380,01 6.488.872,23 14.965.360,00 4.293.810,70 6.938.817,00 12.570.303,00 2.651.400,00 3.245.960,00 40.100.797,01 27.918.365,93 -30,37 58,75 47,89 55.836.731,86

03 07
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, 

BAKIM VE ONARIM Gİ
21.800.522,25 55.113.000,00 33.208,80 5.000,38 858.825,31 1.498.250,26 3.169.692,43 1.531.398,15 1.090.044,54 1.864.272,42 1.394.120,67 1.850.546,02 1.675.435,74 1.244.076,68 8.221.327,49 7.993.543,91 -2,77 37,71 14,50 15.987.087,82

03 08
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
4.004.245,91 9.194.000,00 8.799,60 0,00 424.620,00 76.382,00 300.202,98 260.090,40 92.546,40 520.141,20 174.344,40 103.440,00 19.005,00 116.580,00 1.019.518,38 1.076.633,60 5,60 25,46 11,71 2.153.267,20

04 FAİZ  GİDERLERİ 25.346.773,20 25.000.000,00 2.130.587,83 1.927.252,34 2.026.850,28 1.850.555,38 2.062.578,62 3.694.068,60 2.144.367,69 3.320.870,35 2.007.643,16 4.421.628,07 1.971.153,23 3.887.229,75 12.343.180,81 19.101.604,49 54,75 48,69 76,40 38.826.797,49

04 02 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 25.346.773,20 25.000.000,00 2.130.587,83 1.927.252,34 2.026.850,28 1.850.555,38 2.062.578,62 3.694.068,60 2.144.367,69 3.320.870,35 2.007.643,16 4.421.628,07 1.971.153,23 3.887.229,75 12.343.180,81 19.101.604,49 54,75 48,69 76,40 38.826.797,49

05 CARİ TRANSFERLER 91.583.123,21 108.318.000,00 5.875.607,68 12.628.923,60 6.869.886,95 13.404.934,18 5.582.124,43 6.684.893,96 4.849.786,47 13.546.191,76 9.732.096,65 8.570.910,09 2.818.526,03 34.130.070,12 35.728.028,21 88.965.923,71 149,00 39,01 82,13 118.515.923,71

05 01 GÖREV ZARARLARI 17.727.150,84 25.968.000,00 0,00 40.850,82 2.545.605,62 1.828.000,00 1.367.072,20 84.042,14 1.332.833,00 4.757.786,16 4.214.690,76 0,00 34.239,20 5.049.299,15 9.494.440,78 11.759.978,27 23,86 53,55 45,28 19.519.956,54

05 03
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 

YAPILAN TRANSFERLER
22.342.689,51 10.950.000,00 1.172.049,12 6.122.257,12 1.271.452,81 6.214.609,84 562.330,91 548.332,84 445.491,18 4.434.582,79 650.479,80 1.516.793,86 701.022,07 22.864.742,99 4.802.825,89 41.701.319,44 768,26 21,49 380,83 57.986.715,17

05 04 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 364.653,23 1.150.000,00 40.250,00 28.830,00 0,00 52.250,00 46.000,00 59.750,00 17.500,00 0,00 34.500,00 132.250,00 17.500,00 0,00 155.750,00 273.080,00 75,33 42,71 23,74 546.160,00

05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 343.520,72 250.000,00 0,00 526.761,08 0,00 350.280,08 0,00 373.353,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.250.394,58 0,00 500,15 2.500.789,16

05 08 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 50.805.108,91 70.000.000,00 4.663.308,56 5.910.224,58 3.052.828,52 4.959.794,26 3.606.721,32 5.619.415,56 3.053.962,29 4.353.822,81 4.832.426,09 6.921.866,23 2.065.764,76 6.216.027,98 21.275.011,54 33.981.151,42 59,72 41,87 48,54 37.962.302,84

06 SERMAYE GİDERLERİ 841.237.857,24 970.285.000,00 54.843.180,82 19.385.149,53 82.366.759,39 26.846.142,61 96.870.155,36 33.165.091,30 68.910.865,67 61.142.392,37 90.614.184,20 33.484.199,77 26.533.851,30 36.349.057,44 420.138.996,74 210.372.033,02 -49,92 49,94 21,68 511.887.483,02

06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 27.054.953,06 86.405.000,00 0,00 0,00 5.050.343,56 142.200,00 7.361.311,88 2.587.089,88 2.091.936,90 2.244.371,98 1.353.600,00 2.731.586,81 1.152.876,78 2.503.699,50 17.010.069,12 10.208.948,17 -39,98 62,87 11,81 26.304.730,30

06 02 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 3.892.411,20 43.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403.200,00 400.800,00 443.940,00 3.678.141,00 735.000,00 168.000,00 0,00 958.800,00 1.582.140,00 5.205.741,00 229,03 40,64 11,88 17.468.065,02

06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 14.787.390,00 39.700.000,00 0,00 0,00 968.746,64 1.070.028,94 3.345.080,00 2.640.000,00 446.458,80 1.670.532,00 0,00 4.601.851,06 385.920,00 567.606,48 5.146.205,44 10.550.018,48 105,00 34,80 26,57 22.500.036,96

06 04
GAYRİMENKUL ALIMLARI VE 

KAMULAŞTIRMASI
187.792.963,92 201.500.000,00 1.754.890,52 15.595.609,86 5.636.519,16 5.494.443,84 4.239.956,99 11.381.315,87 23.483.688,18 31.882.220,05 36.368.965,18 18.351.672,20 1.811.580,85 9.958.982,56 73.295.600,88 92.664.244,38 26,42 39,03 45,98 205.128.488,76

06 05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİD. 558.458.787,81 515.080.000,00 49.287.038,08 3.789.539,67 67.871.679,19 19.401.955,97 74.223.046,77 13.247.980,23 40.312.144,39 20.968.416,54 47.548.478,05 6.336.859,70 21.516.003,29 21.555.974,90 300.758.389,77 85.300.727,01 -71,63 53,85 16,56 225.601.454,02

06 06 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİD. 12.758.070,73 43.000.000,00 0,00 0,00 1.390.686,30 737.513,86 1.565.628,00 1.160.960,00 1.475.397,40 0,00 800.820,00 376.980,00 1.104.083,40 68.544,00 6.336.615,10 2.343.997,86 -63,00 49,66 5,45 5.687.995,72

06 07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİD. 36.493.280,52 40.800.000,00 3.801.252,22 0,00 1.448.784,54 0,00 5.731.931,72 1.746.945,32 657.300,00 698.710,80 3.807.320,97 917.250,00 563.386,98 735.450,00 16.009.976,43 4.098.356,12 -74,40 43,87 10,04 9.196.712,24

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 46.000.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00 15.500.000,00 3.000.000,00 15.000.000,00 6.000.000,00 1.000.000,00 6.000.000,00 5.000.000,00 3.000.000,00 9.000.000,00 0,00 17.500.000,00 24.000.000,00 63.000.000,00 162,50 52,17 1.260,00 63.500.000,00

07 01 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 46.000.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00 15.500.000,00 3.000.000,00 15.000.000,00 6.000.000,00 1.000.000,00 6.000.000,00 5.000.000,00 3.000.000,00 9.000.000,00 0,00 17.500.000,00 24.000.000,00 63.000.000,00 162,50 52,17 1.260,00 63.500.000,00

08 BORÇ VERME 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08 01 YURTİÇİ BORÇ VERME 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 312.630.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 01 PERSONEL GİD. KARŞILAMA ÖDENEĞİ 0,00 55.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 03 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 05 DOĞAL AFET GİD. KARŞILAMA ÖDENEĞİ 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 06 YEDEK ÖDENEK 0,00 227.630.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Toplam 4.153.092.986,81 6.307.893.000,00 255.413.628,29 425.813.493,46 194.029.679,35 355.342.454,50 369.274.502,43 439.289.277,62 350.305.219,07 437.929.236,02 331.628.476,94 453.838.203,48 278.508.969,76 475.190.116,93 1.779.160.475,84 2.587.402.782,01 45,43 46,24 173,53 5.480.747.740,38

2024

Gerçekleşme

Toplamı

2025 

Başlangıç

Ödeneği

Ocak

Gerçekleşme

Şubat

Gerçekleşme

Mart

Gerçekleşme

Nisan

Gerçekleşme

Mayıs

Gerçekleşme

Ocak-Haziran

Gerçekleşme 

Haziran

Gerçekleşme

Ocak-Haziran

Gerçekleşme ToplamıGider Adı

GİDER MALİ BEKLENTİLER DURUM RAPORU 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 



Osmangazi Belediyesi 

2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

                                                                                                                                                                                              Sayfa 69 
 

 

 

 

 
 
 

 

Artış

Oranı

2025 Yılsonu

Gerçekleşme 

2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 (%) 2024 2025 Tahmini

01 Vergi Gelirleri 644.699.452,86 1.191.236.000,00 30.783.656,39 47.823.279,70 30.891.221,13 44.322.541,98 36.615.348,19 43.572.409,06 44.759.523,22 53.392.247,71 171.724.640,84 201.581.362,45 28.577.612,77 88.541.930,44 343.352.002,54 479.233.771,34 39,57 53,25 40,22 978.648.771,34

01 02
Mülkiyet Üzerinden Alınan 

Vergiler 
416.934.137,19 690.256.000,00 15.755.994,65 24.885.891,30 13.670.939,63 19.162.936,66 18.254.677,53 22.220.518,76 28.128.709,85 30.587.653,29 141.232.301,71 146.697.289,58 15.103.298,89 62.919.655,66 232.145.922,26 306.473.945,25 32,01 55,67 44,40 625.947.890,50

01 03
Dahilde Alınan Mal ve Hizmet 

Vergileri
169.730.624,52 399.053.000,00 11.748.652,67 17.945.657,42 13.599.956,95 18.527.699,90 13.655.340,73 15.470.015,05 12.895.203,43 16.804.190,84 14.555.654,06 25.050.676,57 10.472.091,95 20.065.306,86 76.926.899,79 113.863.546,64 48,01 45,32 28,53 231.908.321,94

01 06 Harçlar 58.034.691,15 101.927.000,00 3.279.009,07 4.991.730,98 3.620.324,55 6.631.905,42 4.705.329,93 5.881.875,25 3.735.609,94 6.000.403,58 15.936.685,07 29.833.396,30 3.002.221,93 5.556.967,92 34.279.180,49 58.896.279,45 71,81 59,06 57,78 120.792.558,90

03
Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri
59.451.218,23 153.251.000,00 3.497.650,11 11.624.550,68 5.378.499,37 11.339.751,99 10.500.559,86 13.916.874,08 3.564.107,93 16.558.024,92 4.431.467,12 15.607.911,25 3.034.290,56 9.829.367,52 30.406.574,95 78.876.480,44 159,40 51,14 51,46 159.150.775,34

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 19.784.284,40 36.695.000,00 954.420,14 1.978.476,34 1.491.106,96 2.783.629,25 3.629.723,85 5.246.707,00 1.370.733,60 3.688.986,97 1.555.596,16 5.309.285,95 1.005.639,62 4.351.967,16 10.007.220,33 23.359.052,67 133,42 50,58 63,65 48.115.919,80

03 06 Kira Gelirleri 22.326.726,59 89.650.000,00 1.304.227,07 6.805.716,66 2.441.092,99 5.214.205,73 5.174.335,34 6.267.248,91 1.224.417,70 9.646.035,43 1.386.244,95 5.797.780,54 1.038.634,82 2.770.756,61 12.568.952,87 36.501.743,88 190,41 56,29 40,71 73.003.487,76

03 09
Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri
17.340.207,24 26.906.000,00 1.239.002,90 2.840.357,68 1.446.299,42 3.341.917,01 1.696.500,67 2.402.918,17 968.956,63 3.223.002,52 1.489.626,01 4.500.844,76 990.016,12 2.706.643,75 7.830.401,75 19.015.683,89 142,84 45,15 70,67 38.031.367,78

04
Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel Gelirler
1.585.290,00 23.950.000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.452,00 1.070,00 0,00 1.455.220,00 0,00 60.000,00 3.865.752,00 1.516.790,00 3.922.204,00 158,58 95,67 16,37 50.222.204,00

04 04
Kurumlardan ve Kişilerden 

Alınan Yardım ve Bağışlar
1.585.290,00 23.950.000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.452,00 1.070,00 0,00 1.455.220,00 0,00 60.000,00 3.865.752,00 1.516.790,00 3.922.204,00 158,58 95,67 16,37 50.222.204,00

05 Diğer Gelirler 2.811.199.752,42 4.558.356.000,00 272.603.821,81 295.668.229,18 164.099.113,92 262.526.569,70 213.334.576,23 286.475.388,86 140.410.007,37 222.921.221,02 164.461.488,73 248.537.273,84 167.971.729,43 296.701.071,00 1.122.880.737,49 1.612.829.753,60 43,63 39,94 35,38 3.541.329.753,60

05 01 Faiz Gelirleri 26.660.156,02 43.978.000,00 1.707.069,24 3.017.669,86 1.491.608,77 1.937.508,99 1.239.946,31 1.565.968,64 1.286.716,39 1.108.238,70 1.035.623,18 2.286.786,43 2.345.900,35 5.427.686,93 9.106.864,24 15.343.859,55 68,48 34,15 34,88 30.594.580,50

05 02
Kişi ve Kurumlardan Alınan 

Paylar
2.319.607.857,09 3.997.737.000,00 220.442.010,74 272.382.724,17 153.483.014,03 235.894.726,72 173.745.675,99 266.714.373,92 132.897.582,31 197.880.418,21 147.668.476,86 217.557.884,22 159.309.293,51 263.447.151,31 987.546.053,44 1.453.877.278,55 47,22 42,57 36,36 3.207.754.557,10

05 03 Para Cezaları 129.888.648,26 195.583.000,00 4.788.751,33 15.955.984,69 7.910.993,13 19.929.864,00 4.939.684,42 18.885.892,55 4.748.424,82 19.474.796,18 8.939.796,29 24.154.899,71 5.054.280,03 24.271.848,81 36.381.930,02 122.673.285,94 237,18 28,01 62,72 250.346.571,88

05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 335.043.091,05 321.058.000,00 45.665.990,50 4.311.850,46 1.213.497,99 4.764.469,99 33.409.269,51 690.846,25 1.477.283,85 4.457.767,93 6.817.592,40 4.537.703,48 1.262.255,54 3.554.383,95 89.845.889,79 22.317.022,06 -75,16 26,81 6,95 52.634.044,12

06 Sermaye Gelirleri 237.560.085,83 307.600.000,00 4.500.000,00 20.170.000,00 3.118.063,14 0,00 18.093.890,00 0,00 48.000.000,00 0,00 0,00 316.095.000,00 0,00 0,00 73.711.953,14 336.265.000,00 356,18 31,02 109,31 366.500.000,00

06 01 Taşınmaz Satış Gelirleri 237.560.085,83 307.600.000,00 4.500.000,00 20.170.000,00 3.118.063,14 0,00 18.093.890,00 0,00 48.000.000,00 0,00 0,00 316.095.000,00 0,00 0,00 73.711.953,14 336.265.000,00 356,18 31,02 109,31 366.500.000,00

09 Red ve İadeler (-) 1.788.005,77 500.000,00 20.351,00 70.395,53 53.493,30 49.271,55 70.479,01 116.745,89 62.309,01 96.220,02 145.578,54 108.688,56 102.512,45 425.050,81 454.723,31 866.372,36 90,52 25,43 173,27 1.916.372,36

09 01 Vergi Gelirleri 1.515.131,27 350.000,00 12.944,00 58.365,86 44.567,23 28.039,50 63.399,03 83.965,10 51.269,15 61.598,56 131.812,74 62.476,94 92.923,25 262.803,00 396.915,40 557.248,96 40,39 26,19 159,21 1.324.497,72

09 03
Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri
104.814,66 70.000,00 0,00 2.500,00 6.570,00 17.700,00 4.660,00 17.083,33 10.643,33 31.458,32 9.108,34 21.916,67 8.315,00 6.500,00 39.296,67 97.158,32 147,24 37,49 138,79 167.944,48

09 05 Diğer Gelirler 168.059,84 80.000,00 7.407,00 9.529,67 2.356,07 3.532,05 2.419,98 15.697,46 396,53 3.163,14 4.657,46 24.294,95 1.274,20 155.747,81 18.511,24 211.965,08 1.045,06 11,01 264,95 423.930,16

  Toplam 3.752.707.793,57 6.233.893.000,00 311.365.277,31 375.215.664,03 203.433.404,26 318.139.592,12 278.473.895,27 343.904.378,11 236.672.399,51 292.775.273,63 341.927.238,15 781.712.858,98 199.541.120,31 398.513.070,15 1.571.413.334,81 2.510.260.837,02 59,75 49,41 71,00 5.093.935.131,92

Şubat

Gerçekleşme

Mart

Gerçekleşme

Nisan

Gerçekleşme

Mayıs

Gerçekleşme

Haziran

Gerçekleşme

Ocak-Haziran

Gerçekleşme Toplamı

Ocak-Haziran

Gerçekleşme Gelir Adı

2024

Gerçekleşme

Toplamı

2025 

Bütçe

Ocak

Gerçekleşme

BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

GELİR MALİ BEKLENTİLER DURUM RAPORU 


